VYSLEDKY

STIAVNICKY KAHANEC
33. rochnik

Usporiadatel’; Plavecky klub Banska Stiavnica
Termin konania: 5.-6.10.2013

Miesto konania: Krytd plavareri Banska Stiavnica
Bazén: 25 m, 5 drah

Casomiera: Omega Ares 21

Hlavny rozhodca: Ing. Vladimir Rajcok, 3



Konané v: Banska Stiavnica
Datum: 5.-6.10.2013
Bazén: 25 m/ 6 drah

Riaditel pretekov
Hlavny €éasomera¢

Startér
Hlavny cielovy rozhodca
Plavecky sposob

Pomocny startér
Cielovy rozhodca

Casomeraci

Nahradni éasomeradi

Hlavny obratkovy
Obratkovi rozhodcovia

Vysledky-poc¢itac
STK

Elektricka asomiera
Hlasatel

Diplomy

Lekar

Veduci protokolu
Hospodar

Hlavny rozhodca
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: Michal Kan

Stiavnicky kahanec, 33.roénik

ROZHODCOVSKY ZBOR

Meno a priezvisko

. Jan Camaj

: Michal Kan

. Jan Stajer

: Peter Baranéok

: Milan Zaborsky

: Zuzana Révaiova

: Darina Gazdova

: Miroslava MesaroSova

: Peter Baranéok

Eva Ryplova

Martina Orsagova

Rudolf Salcer

Renata Hrifakova

Zuzana Kracikova

: Vladimir Rypl

Monika Maruniakova

Marian Adamsky

Adriana Raj¢okova

: Miroslav Nowak

. Jan Camaj

: Michal Kan

: MUDr. Berlanska

: Blanka Camajova

: Vladimir Raj¢ok
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Zoznam klubov, zoradené podla nazvu

6. oktdber 2013

koéd klubu

AQUAP
KPSOP
KPSVY
NERZI
KPSNV
DELLM
MPKDK
DELZH
SGSPU
UMB
SIBS
DELB
PKBS
PKNZ
PKHA
PKRS
PKVK
WILMA
ZABCA
SPK
AQSLE
DELNI
FLIBR
VIB
SKIGL

nazov kod klubu (dihy)

KP Aquacity Poprad

Klub plaveckych sportli Opava
Klub plaveckych sportl Vyskov
Klub plaveckych $portov Nereus Zilina
Klub plavania SpiSska Nova Ves
Mestsky plavecky klub Delfin L. Mikula3
Mestsky plavecky klub Dolny Kubin
Delfin Ziar nad Hronom

PK SG-SPU Nitra

PO KTV UMB Banska Bystrica

PO TJ Sitno Banska Stiavnica
Plavecky klub Delfin Bratislava
Plavecky Klub Banska Stiavnica
Plavecky Klub Nové Zamky
Plavecky klub Handlova

Plavecky klub Rimavska Sobota
Plavecky klub Velky Krtis

Plavecky klub Willy Malacky
Plavecky klub Zabka Cadca

SPK Bratislava

SK AQUASPORT Levice

SK Delfin Nitra

SK FLIPPER Brezno

SK Vital Bratislava

Sportovy klub Iglovia

region

VSO

SSO
VSO
SSO
SSO
SSO
ZSO
SSO
SSO
BAO
SSO
ZSO
SSO
SSO
SSO
BAO
SSO
BAO
ZSO
ZSO
SSO
BAO
VSO

Stat

SVK
CZE
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

1- 1. polden 5.10.13 - 14:00
disciplina 1 Zeny, 50m volny sp6sob Open
5.10.13 - 14:00 Vysledky
bodovanie: FINA 2012
por. Roc¢ ¢as  body
9-10 roc.
1. KupCova Sabina 03 AQUASPORT Levice 32.39 369
2. Feketeova Tijana 03 PK Rimavska Sobota 3245 367
3. Svistakova Rachel 03 KP Aquacity Poprad 36.20 264
4. Zeméankova Hana 03 PK Delfin BA 36.57 256
5. Skrutekova Linda 04 PK Rimavskéa Sobota 3734 241
6. Binderova Petra 03 KPS Opava 3745 239
7. Salcerova Karolina 03  MPK Dolny Kubin 37.75 233
8. Hornikovéa Sona 03  KP Aquacity Poprad 38.26 224
9. Vesela Tereza 03  Delfin Ziar nad Hronom 39.15 209
10. Foltinova Miroslava 04 PK Delfin BA 40.12 194
11. DobSovicova Viktoria 03 PK Delfin BA 4051 189
12. Panekova Michaela 03  Nereus Zilina 4120 179
13. Nemcokova Alexandra 04  Sitno Banska Stiavnica 4140 177
14. Herédyova Erika 03  PK Velky Krtis 42.16 167
15. MojziSova Zuzana 03 UMB Banska Bystrica 4256 163
16. Sinovéa Alexandra 04 KPS Opava 43.15 156
17. Kostova Alexandra 03  Delfin Ziar nad Hronom 4326 155
18. Lepacekova Paulina 03 PK Banské Stiavnica 4337 154
19. Melicharcikova Timea 04 PK Banské Stiavnica 43.97 147
20. Vojtkova Eva 04 PKHandlova 4401 147
21. BartoSova Simona 04 KPS Opava 4517 136
22. Ka3ubovéa Karolina 03 PK Zabka Cadca 4532 135
23. Nagyova Ema 04  Delfin Ziar nad Hronom 46.60 124
24. Luptdkovd Emma 04 PK Banské Stiavnica 4750 117
25. Ficelova Sofia 04 PKHandlova 4780 115
26. Maruniakova Natélia 03 PKHandlova 4785 114
11-12ro€.
1. Klementova Sofia 02 PK Rimavskéa Sobota 30.73 433
2. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 31.97 384
3. Bukovinska Alexandra 02  Delfin L. Mikulas 32.16 377
4. Volovecka Zuzana 02 KPS Opava 32.39 369
5. Hozakova Michaela 01 KPS Opava 32.70 359
6. Rusnakova Rebeka 01 SPK Bratislava 3297 350
7. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 33.14 345
8. Horakova Alzbéta 01 KPS Opava 33.30 340
9. Hodas-Pauerova Lucia 01 Nereus Zilina 3389 322
10. Orlovska Nicola 01 PK Delfin BA 34.09 317
11. Vanova Martina 01 PK Delfin BA 3481 297
12. Michalova Barbora 01 PK Banské Stiavnica 3505 291
13. Dzivjakova Brona 01 KP Aquacity Poprad 3530 285
14. HraSkové Veronika 01 UMB Banska Bystrica 37.77 233
15. Lokajova Janka 01 Nereus Zilina 38.08 227
16. Minarikova Rebeka 01  PK Nové Zamky 38.39 222
17. Mudrakova Natalia 02  KP Aquacity Poprad 38.87 214
18. Vojtechova Michaela 02 PK Delfin BA 3896 212
19. Stierankova Hana 01 PKVelky Krti§ 39.61 202
20. Potancokova Veronika 01 UMB Banska Bystrica 41.16 180
21. Litwiakova Zlatica 02 PKHandlova 43.88 148
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 1, ZiaCky, 50m volny spdsob, 11 - 12 roc.

por. Roc. ¢as body

DSQ Psotova E!ena 01 SPK Bratislava
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.

13 - 14 roc.
1. AneStikova Katarina 99 FLIPPER Brezno 29.90 470
2. Horvathova Kristina 99 PK Rimavska Sobota 29.91 469
3. Valkova Vivien 00 PK Nové Zamky 3045 445
4. Potancokova Timea 00 PK Banska Stiavnica 30.56 440
5. Berackova Michaela 99  PK Banska Stiavnica 30.97 423
6. Kurucova Adriana 99  KP Aquacity Poprad 31.00 421
7. Paulinyova Nina 99  AQUASPORT Levice 31.16 415
8. Billichova Martina 99  KP Aquacity Poprad 31.70 394
9. Barancdokova Ema 00 Delfin Ziar nad Hronom 31.85 388
10. Komornikova Natélia 00 SPK Bratislava 32.12 379
11. HavaSova Séara 00 SKIglovia 3264 361
12. Bolikova Petra 00 Vital Bratislava 32.78 356
13. Jakubcikovéa Barbora 99 KPS Vyskov 33.18 344
14. Zacharova Nicol 99  KP Aquacity Poprad 33.20 343
15. Skultétyova Patricia 99 PKHandlova 3356 332
16. Kminiakova Kristina 00 Delfin Ziar nad Hronom 33.69 328
17. Stefani¢kova Lucia 00 PK Delfin BA 3466 301
18. Lichnerova Linda 00 Nereus Zilina 3469 301
19. Lukagova Sona 00 Nereus Zilina 34.72 300
20. Psotkova Michaela 00 PK Delfin BA 3476 299
21. Gavulova Tatiana 00 Nereus Zilina 35.37 284
22. Pinterova Natélia 00 UMB Banska Bystrica 3541 283
23. Minarikova Alexandra 00 PK Zabka Cadca 3789 231
24. Kasubova Aneta 00 PK Zabka Cadca 38.79 215
25. Svancarova Nikola 99  Nereus Zilina 3896 212
26. Bardacova Janka 00 PKHandlova 39.25 207
Open

1. Tenkelova Denisa 95 PK Banska Stiavnica 28.64 534
2. Anestikova Katarina 99 FLIPPER Brezno 29.90 470
3. Horvathova Kristina 99 PK Rimavskéa Sobota 29.91 469
4. Slamkova Monika 97  AQUASPORT Levice 30.07 462
5. Valkova Vivien 00 PK Nové Zamky 3045 445
6. Potancokova Timea 00 PK Banska Stiavnica 30.56 440
7. Némeckova Andrea 97 KPS VySkov 30.66 436
8. Klementova Sofia 02 PK Rimavska Sobota 30.73 433
9. Novotna Michaela 98 KPS Vyskov 30.76 431
10. Berackova Michaela 99  PK Banska Stiavnica 30.97 423
11. Kurucova Adriana 99  KP Aquacity Poprad 31.00 421
12. Paulinyova Nina 99  AQUASPORT Levice 31.16 415
13. Billichova Martina 99  KP Aquacity Poprad 31.70 394
14. Barancokova Ema 00 Delfin Ziar nad Hronom 31.85 388
15. Fedorova Adriana 98 UMB Banské Bystrica 3195 385
16. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 3197 384
17. Komornikova Natélia 00 SPK Bratislava 32.12 379
18. Bukovinska Alexandra 02 Delfin L. Mikulas 3216 377
19. Volovecka Zuzana 02 KPS Opava 3239 369
Kupcovéa Sabina 03  AQUASPORT Levice 32.39 369

21. Feketeova Tijana 03 PK Rimavska Sobota 3245 367
22. HavaSova Sara 00  SKIglovia 3264 361
23. Hozéakova Michaela 01 KPS Opava 32.70 359
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 1, zeny, 50m volny spdsob, Open

por.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

GuliSova Alexandra
Bolikova Petra
Rusnakova Rebeka
Fridrichova Miriam
Jakubcikova Barbora
Zacharova Nicol
Horakova Alzbéta
Skultétyova Patricia
Kminiakova Kristina
Hodas-Pauerova Lucia
Orlovska Nicola
Labakova Sarah
Stefani¢kova Lucia
Lichnerova Linda
Lukacova Sona
Psotkova Michaela
Vanova Martina
Michalova Barbora
Dzivjakova Brofa
Gavulova Tatiana
Pinterova Natalia
Svistakova Réachel
Zemankova Hana
Skrutekova Linda
Binderova Petra
Salcerova Karolina
HrasSkova Veronika
Minarikova Alexandra
Lokajové Janka
Hornikova Sona
Minarikova Rebeka
KaSubova Aneta
Mudrakova Natalia
Vojtechova Michaela
Svancarova Nikola
Vesela Tereza
Bardacova Janka
Stierankova Hana
Foltinova Miroslava
Dobsovicova Viktoria
Potancokovéa Veronika
Panekova Michaela
Nemc&okova Alexandra
Herédyova Erika
MojziSova Zuzana
Sinova Alexandra
KosStova Alexandra
Lepacekova Paulina
Litwiakova Zlatica
Melicharéikova Timea
Vojtkova Eva
BartoSova Simona
KaSubova Karolina
Nagyova Ema
Luptakova Emma
Ficelova Sofia

98
00
01
02
99
99
01
99
00
01
01
97
00
00
00
00
01
01
01
00
00
03
03

03
03
01
00
01
03
01
00
02
02
99
03
00
01

03
01
03

03
03

03
03

RREREBKXR KSR

AQUASPORT Levice
Vital Bratislava

SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
KPS VySkov

KP Aquacity Poprad
KPS Opava

PK Handlova

Delfin Ziar nad Hronom
Nereus Zilina

PK Delfin BA

PK Zabka Cadca

PK Delfin BA

Nereus Zilina

Nereus Zilina

PK Delfin BA

PK Delfin BA

PK Banska Stiavnica
KP Aquacity Poprad
Nereus Zilina

UMB Banska Bystrica
KP Aquacity Poprad
PK Delfin BA

PK Rimavska Sobota
KPS Opava

MPK Dolny Kubin
UMB Banska Bystrica
PK Zabka Cadca
Nereus Zilina

KP Aquacity Poprad
PK Nové Zamky

PK Zabka Cadca

KP Aquacity Poprad
PK Delfin BA

Nereus Zilina

Delfin Ziar nad Hronom
PK Handlova

PK Velky Krtig

PK Delfin BA

PK Delfin BA

UMB Banska Bystrica
Nereus Zilina

Sitno Banska Stiavnica
PK Velky Krtis

UMB Banské Bystrica
KPS Opava

Delfin Ziar nad Hronom
PK Banska Stiavnica
PK Handlova

PK Banska Stiavnica
PK Handlova

KPS Opava

PK Zabka Cadca
Delfin Ziar nad Hronom
PK Banskéa Stiavnica
PK Handlova

cas
32.75
32.78
32.97
33.14
33.18
33.20
33.30
33.56
33.69
33.89
34.09
34.16
34.66
34.69
34.72
34.76
34.81
35.05
35.30
35.37
3541
36.20
36.57
37.34
37.45
37.75
37.77
37.89
38.08
38.26
38.39
38.79
38.87
38.96
38.96
39.15
39.25
39.61
40.12
40.51
41.16
41.20
41.40
42.16
42.56
43.15
43.26
43.37
43.88
43.97
44.01
45.17
45.32
46.60
47.50
47.80

body

357
356
350
345
344
343
340
332
328
322
317
315
301
301
300
299
297
201
285
284
283
264
256
241
239
233
233
231
227
224
222
215
214
212
212
209
207
202
194
189
180
179
177
167
163
156
155
154
148
147
147
136
135
124
117
115
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 1, zeny, 50m volny spdsob, Open

por. Roc. ¢as body
80. Maruniakova Natélia 03 PKHandlova 4785 114
DSQ Psotova Elena 01 SPK Bratislava
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
DNS Smutna Zuzana 05 PK Banské Stiavnica
disciplina 2 muzi, 50m volny spdsob Open
5.10.13 - 14:25 Vysledky
bodovanie: FINA 2012
por. Roc. ¢as body
9-10 roc.
1. Antalik Matej 04 PK Nové Zamky 3495 195
2. Sabo Juraj 04  SPK Bratislava 3559 185
3. Seb6k Jakub 03  PK Nové Zamky 36.33 174
4. Tomko Marek 04  PK Delfin BA 36.47 172
5. Berlansky Andrej 03 PK Banské Stiavnica 36.56 171
6. Nociar Kristian 03 PK Velky Krtis 37.36 160
7. Rigda Jakub 04  KP Aquacity Poprad 38.13 150
8. Benedek Alan 03 PK Delfin BA 3854 146
9. Francisci Adrian 03 PK Nové Zamky 38.70 144
10. PetrigaC Leo 03 UMB Banska Bystrica 39.26 138
11. Kreta Jakub 04 KP Aquacity Poprad 40.05 130
12. Slamka Martin 04  AQUASPORT Levice 40.08 129
13. Kosec Martin 03 KP Aquacity Poprad 40.17 129
14. Kucera Filip 03 UMB Banska Bystrica 40.39 126
15. Dzivjak Tomas 04  KP Aquacity Poprad 40.62 124
16. Foltin Samuel 03 PK Delfin BA 4224 110
17. Waterloos Samuel 04 PK Delfin BA 42.27 110
DNS Maruniak Matej 04 PK Banské Stiavnica
11-12roc.
1. Totka Marco 01 SPK Bratislava 31.26 273
2. Brunovsky Samuel 01 SPK Bratislava 3132 272
3. Koés Tomas 01 PK Rimavska Sobota 32.02 254
4. Galbavy Adam 02 PK Delfin BA 32.76 237
5. Sladek Michal 01 PK Willy Malacky 33.00 232
6. Rosa David 01 PK Nové Zamky 3312 230
7. Sabik Patrik 01 PK Zabka Cadca 33.32 226
8. Forro Filip 02 PK Delfin BA 33.60 220
9. Kusik Alex 02  SPK Bratislava 33.65 219
10. Dobos Kevin 01 PK Velky Krtis 33.73 217
11. Sabo Pavol 02  SPK Bratislava 34.15 210
12. Miklanek Jakub 02 PK Delfin BA 3429 207
13. Vesely Simon 01 Delfin Ziar nad Hronom 3471 200
14. Habrda Boris 02 PK Nové Zamky 3499 195
15. Mihalda Matej 02 Nereus Zilina 36.23 175
16. Balasz Michal 02 PK Banské Stiavnica 36.61 170
17. Novosad Daniel 01 PK Delfin BA 36.78 168
18. Déczy Filip 01 PK Banskéa Stiavnica 38.07 151
19. Bielik Daniel 02 Nereus Zilina 4049 126
20. Benyovics Ladislav 02 PK Velky Krtis 40.67 124
21. Bardac Jakub 02 PKHandlova 44.22 96
22. Miku$ Marek 02 PKHandlova 45.38 89
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 2, muzi, 50m volny spdsob

13 - 14 roc.

©CoNoOA~WNE

DSQ

Open

©CoOoNoOOA~WNE

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.

Zelikovsky Tomas
Duri§ Andreas
Ruzi¢ Tomas
Rosina Patrik
Cambor Maro3
Karkus Alex
DuSa Matej
Sim¢ak Jualius
Arnold Oliver
LeSko Adam
Ernek Simon
Vas Patrik
Rovensky Daniel
Kleja Denis

ZuUr Igor

Barla Adam
Stano Michal
Kovac Matej
Lelkes Adrian
Hornof Simon
Prokes Daniel N

Kovacovsky Jakub
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred

Pilek Adam

Hrinak David
Andreansky Martin
Zelikovsky Tomas
Ernek Matej

Orsag Dalibor Daniel

Hoffmann Mario
KosSta Radoslav
Husér Juraj
Kadek Matej
Duri§ Andreas
Ruzi¢ Tomas
Lenér Ondrej
Doletina Darius
Longauer Jakub
Zilik Adam
Rosina Patrik
Cambor Maro3
Konecny Marek
Hromadka Jakub
Karkus$ Alex
DuSa Matej
Zavatsky Lukas
Sim&ak Jualius
Arnold Oliver
LeSko Adam
Brunclik Tomas
Ernek Simon
Vas Patrik
Totka Marco

00
00
00
99
99
00
00
99
99
99
00
00
99
99
99
00
99
00
00
99
00
99

98
93
94
00
98
98
98
96
98
98
00
00
97
95
97
98
99
99
94
98
00
00
97
99
99
99
91
00
00
01

KP SpiSska Nova Ves
PK Nové Zamky

SPK Bratislava

PK Nové Zamky

SPK Bratislava

Delfin Ziar nad Hronom
SPK Bratislava

KP Aquacity Poprad
SPK Bratislava

KP Aquacity Poprad
PK Banskéa Stiavnica
SPK Bratislava

KP Aquacity Poprad
SK Iglovia

FLIPPER Brezno
UMB Banska Bystrica
SPK Bratislava
Nereus Zilina

Vital Bratislava

PK Willy Malacky

PK Banskéa Stiavnica
Vital Bratislava

Startovym povelom.

PK Nové Zamky

PK Banska Stiavnica
Delfin Ziar nad Hronom
KP SpiSska Nova Ves
PK Banskéa Stiavnica
PK Banskéa Stiavnica
SPK Bratislava

Delfin Ziar nad Hronom
PK Rimavska Sobota
AQUASPORT Levice
PK Nové Zamky

SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Banskéa Stiavnica
PK Banskéa Stiavnica
UMB Banska Bystrica
PK Nové Zamky

SPK Bratislava

PK Banskéa Stiavnica
PK Handlova

Delfin Ziar nad Hronom
SPK Bratislava

KP Aquacity Poprad
KP Aquacity Poprad
SPK Bratislava

KP Aquacity Poprad
KPS VysSkov

PK Banskéa Stiavnica
SPK Bratislava

SPK Bratislava

26.33
27.63
27.75
28.72
28.78
29.07
29.51
29.64
29.93
30.16
30.44
30.49
31.60
32.26
32.56
33.38
33.54
34.08
34.59
37.73
44.38

25.50
25.99
26.10
26.33
26.68
26.77
27.20
27.33
27.47
27.60
27.63
27.75
27.77
28.19
28.20
28.51
28.72
28.78
28.86
28.90
29.07
20.51
29.56
29.64
29.93
30.16
30.24
30.44
30.49
31.26

458
396
391
353
350
340
325
321
312
304
296
295
265
249
242
224
221
211
202
155

95

504
476
470
458
440
436
415
409
403
397
396
391
390
373
373
360
353
350
348
346
340
325
323
321
312
304
302
296
295
273
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 2, muzi, 50m volny spdsob, Open

por.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

DSQ

DNS

Brunovsky Samuel
Rovensky Daniel
Kods Tomas
Kleja Denis

ZUr Igor

Ciganek Erik
Galbavy Adam
Sladek Michal
Rosa David
Sabik Patrik
Barla Adam
Stano Michal
Forro Filip

Kusik Alex
Dobos Kevin
Kovac Matej
Sabo Pavol
Miklanek Jakub
Lelkes Adrian
Vesely Simon
Antalik Matej
Habrda Boris
Sabo Jurgj
Mihalda Matej
Sebdk Jakub
Tomko Marek
Berlansky Andrej
Balasz Michal
Novosad Daniel
Nociar Kristian
Hornof Simon
Déczy Filip
Rigda Jakub
Benedek Alan
Francisci Adrian
Petriga€ Leo
Kreta Jakub
Slamka Martin
Kosec Martin
Kucera Filip
Bielik Daniel
Dzivjak Tomas
Benyovics Ladislav
Foltin Samuel
Waterloos Samuel
Bardac¢ Jakub
ProkesS Daniel N
MikusS Marek
Kovacovsky Jakub

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred

Maruniak Matej

Ro¢.

01
99
01
99
99
97
02
01
01
01
00
99
02
02
01
00
02
02
00
01
04
02
04
02
03
04
03
02
01
03
99
01
04
03
03

03
04
04
03

03
02
04
02
03
04
02
00
02
99

04

SPK Bratislava

KP Aquacity Poprad
PK Rimavska Sobota
SK Iglovia

FLIPPER Brezno

PK Willy Malacky
PK Delfin BA

PK Willy Malacky
PK Nové Zamky

PK Zabka Cadca
UMB Banska Bystrica
SPK Bratislava

PK Delfin BA

SPK Bratislava

PK Velky Krtis
Nereus Zilina

SPK Bratislava

PK Delfin BA

Vital Bratislava
Delfin Ziar nad Hronom
PK Nové Zamky

PK Nové Zamky

SPK Bratislava
Nereus Zilina

PK Nové Zamky

PK Delfin BA

PK Banskéa Stiavnica
PK Banskéa Stiavnica
PK Delfin BA

PK Velky Krti§

PK Willy Malacky
PK Banskéa Stiavnica
KP Aquacity Poprad
PK Delfin BA

PK Nové Zamky
UMB Banska Bystrica
KP Aquacity Poprad
AQUASPORT Levice
KP Aquacity Poprad
UMB Banska Bystrica
Nereus Zilina

KP Aquacity Poprad
PK Velky Krtis

PK Delfin BA

PK Delfin BA

PK Handlova

PK Banska Stiavnica
PK Handlova

Vital Bratislava

Startovym povelom.

PK Banska Stiavnica

31.32
31.60
32.02
32.26
32.56
32.75
32.76
33.00
33.12
33.32
33.38
33.54
33.60
33.65
33.73
34.08
34.15
34.29
34.59
34.71
34.95
34.99
35.59
36.23
36.33
36.47
36.56
36.61
36.78
37.36
37.73
38.07
38.13
38.54
38.70
39.26
40.05
40.08
40.17
40.39
40.49
40.62
40.67
42.24
42.27
44.22
44.38
45.38

body

272
265
254
249
242
238
237
232
230
226
224
221
220
219
217
211
210
207
202
200
195
195
185
175
174
172
171
170
168
160
155
151
150
146
144
138
130
129
129
126
126
124
124
110
110

96

95

89
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Stiavnicky Kahanec

Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 3 Zeny, 100m prsia Open
5.10.13 - 14:50 Vysledky
bodovanie: FINA 2012
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
9-10roc.
1. DobSovicova Viktoria 03  PKDelfin BA 1:36.42 274 45.84 50.58
2. Zeménkova Hana 03  PKDelfin BA 1:38.81 255 47.59 51.22
3. Slivkova Veronika 04 FLIPPER Brezno 1:39.24 252 47.34 51.90
4. Balintova Hana 03  PK Delfin BA 1:40.35 243 47.81 52.54
5. Nikolajova Sara 03  SPK Bratislava 1:40.39 243 47.12 53.27
6. MesaroSova Martina 03  MPK Dolny Kubin 1:41.49 235 49.26 52.23
7. Herédyova Erika 03  PKVelky Krtis 1:41.79 233 47.89 53.90
8. Neupaverové Karolina 03  KP Aquacity Poprad 1:42.71 227 51.17 51.54
9. Melicharc¢ikova Timea 04  PK Banskéa Stiavnica 1:46.87 201 50.12 56.75
10. Ka3ubova Karolina 03  PK Zabka Cadca 1:47.06 200 51.31 55.75
11. VIckova Dasa 03  KP Aquacity Poprad 1:48.63 192 51.56 57.07
12. Seidlova Alica 03  Nereus Zilina 1:48.91 190 53.21 55.70
13. Lepéacekova Paulina 03  PK Banska Stiavnica 1:49.75 186 52.19 57.56
14. Nemcokovéa Alexandra 04  Sitno Banska Stiavnica 1:50.97 180 53.42 57.55
15. Kovéacsova Timea 04 AQUASPORT Levice 1:52.09 175 54.35 57.74
16. Maruniakova Natdlia 03 PKHandlova 1:53.10 170 52.12  1:00.98
17. Rusznyékova Séara 04  PK Delfin BA 1:54.01 166 53.77 1:.00.24
18. Vojtkova Eva 04  PK Handlova 1:56.18 157 55.74  1:00.44
19. Majdova Sarka 04 MPK Dolny Kubin 1:57.49 151 55.82 1:01.67
20. Luptédkova Emma 04  PK Banska Stiavnica 2:00.32 141 53.96 1:06.36
21. Hodorova Nina 04  MPK Dolny Kubin 2:02.37 134 56.79  1:05.58
22. Ficelova Sofia 04 PK Handlova 2:03.58 130 59.79 1:03.79
23. Foltinova Kristina 04  MPK Dolny Kubin 2:06.03 123 57.42  1:08.61
24. MojziSova Zuzana 03 UMB Banska Bystrica 2:06.34 122 56.39  1:09.95
11-12roc.
1. Babska Nina 02 SPK Bratislava 1:24.61 406 39.98 44.63
2. TalaCova Alexandra 01  KP SpiSskéa Nova Ves 1:25.01 401 39.92 45.09
3. Reindl Robin 02  AQUASPORT Levice 1:26.67 378 41.27 45.40
4. HraSkova Veronika 01  UMB Banska Bystrica 1:28.92 350 42.02 46.90
5. Bukovinska Alexandra 02  Delfin L. Mikulas 1:32.24 314 43.11 49.13
6. Michalovéa Barbora 01  PK Banska Stiavnica 1:32.44 312 43.30 49.14
7. Vyrvovi Radka 01 PK Rimavsk& Sobota 1:32.92 307 43.96 48.96
8. Varova Martina 01  PK Delfin BA 1:34.82 289 44.93 49.89
9. Horékova Alzbéta 01 KPS Opava 1:35.46 283 44.13 51.33
10. Hodas-Pauerova Lucia 01 Nereus Zilina 1:37.75 263 46.55 51.20
11. Danova Zuzana 02 KP Aquacity Poprad 1:38.73 256 46.96 51.77
12. Zdarova Diana 02  FLIPPER Brezno 1:39.52 250 46.97 52.55
13. JaroSova Margaréta 02  KP Aquacity Poprad 1:40.73 241 47.74 52.99
14. LiSkova Terézia 01 Nereus Zilina 1:41.05 238 46.89 54.16
15. Minarikova Rebeka 01  PK Nové Zamky 1:42.64 227 48.27 54.37
16. Lokajova Janka 01  Nereus Zilina 1:43.22 224 50.09 53.13
17. Klusova Dominika 02  KP Aquacity Poprad 1:46.45 204 50.23 56.22
18. Stierankova Hana 01  PKVelky Krtis 1:46.49 204 51.49 55.00
19. Stranianekova Leila 01 Nereus Zilina 1:49.49 187 52.07 57.42
20. Potancokova Veronika 01  UMB Banska Bystrica 1:49.54 187 49.89 59.65
21. Dzurillova Eva 02 Nereus Zilina 1:52.76 171 51.27 1:01.49
22. Litwiakova Zlatica 02 PK Handlova 2:03.21 131 1:00.30 1:.02.91
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 3, Zeny, 100m prsia

13 - 14 roc.

1. Komornikova Natalia 00 SPK Bratislava 1:20.02 481 37.85 42.17

2. HavasSova Sara 00 SKglovia 1:27.03 373 41.49 45,54

3. Potancokova Timea 00 PK Banskéa Stiavnica 1:27.25 371 41.29 45.96

4. Tirpakova Viktoria 99  SKlglovia 1:27.46 368 41.98 45.48

5. Kurucovéa Adridna 99  KP Aquacity Poprad 1:27.88 363 42.02 45.86

6. Bolikova Petra 00 Vital Bratislava 1:32.34 313 44.38 47.96

7. Stefani€kova Lucia 00 PK Delfin BA 1:33.76 299 43.92 49.84

8. Gavulova Tatiana 00 Nereus Zilina 1:34.18 295 44,92 49.26

9. Simova Kristina 00 SKglovia 1:38.96 254 47.04 51.92
10. Lukacovéa Sona 00 Nereus Zilina 1:41.62 234 48.60 53.02
11. KaSubovéa Aneta 00 PK Zabka Cadca 1:42.86 226 47.52 55.34
12. Bardacova Janka 00 PK Handlova 1:44.87 213 49.44 55.43
13. Svancarova Nikola 99  Nereus Zilina 1:45.76 208 50.02 55.74
14. Minéarikova Alexandra 00 PK Zabka Cadca 1:46.26 205 50.06 56.20

Open

1. Karmanové Klara 97 SPK Bratislava 1:17.04 539 36.91 40.13

2. Komornikova Natélia 00 SPK Bratislava 1:20.02 481 37.85 42.17

3. HavaSova Lucia 96  SKlglovia 1:20.28 476 38.23 42.05

4, Babska Nina 02 SPK Bratislava 1:24.61 406 39.98 44.63

5. Komornikova Viktéria 98 SPK Bratislava 1:24.66 406 39.74 44.92

6. TalaCova Alexandra 01  KP SpiSska Novéa Ves 1:25.01 401 39.92 45.09

7. Slamkova Monika 97  AQUASPORT Levice 1:25.10 399 39.68 45.42

8. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 1:26.67 378 41.27 45.40

9. Vrbova Jilia 98 UMB Banska Bystrica 1:26.87 376 41.64 45.23
10. HavaSova Sara 00 SKlglovia 1:27.03 373 41.49 45,54
11. Potancokova Timea 00 PK Banska Stiavnica 1:.27.25 371 41.29 45.96
12. Tirpakové Viktoria 99  SKglovia 1:27.46 368 41.98 45.48
13. Kurucova Adriana 99  KP Aquacity Poprad 1:27.88 363 42.02 45.86
14. Hraskova Veronika 01 UMB Banska Bystrica 1:28.92 350 42.02 46.90
15. GuliSova Alexandra 98 AQUASPORT Levice 1:31.66 320 43.75 47.91
16. Sé&ibrava Simona 98  Vital Bratislava 1:31.99 316 43.67 48.32
17. Bukovinska Alexandra 02 Delfin L. Mikulas 1:32.24 314 43.11 49.13
18. Bolikova Petra 00 Vital Bratislava 1:.32.34 313 44.38 47.96
19. Michalovéa Barbora 01 PK Banskéa Stiavnica 1:32.44 312 43.30 49.14
20. Vyrvova Radka 01 PK Rimavska Sobota 1:32.92 307 43.96 48.96
21. Pecnikova Viktéria 98  PK Velky Krti§ 1:33.18 304 44,19 48.99
22. Stefanickova Lucia 00 PK Delfin BA 1:33.76 299 43.92 49.84
23. Gavulova Tatiana 00 Nereus Zilina 1:34.18 295 44,92 49.26
24. Varova Martina 01 PK Delfin BA 1:34.82 289 44,93 49.89
25. Horakova Alzbéta 01 KPS Opava 1:35.46 283 4413 51.33
26. DobSovi¢ova Viktoria 03 PK Delfin BA 1:36.42 274 45.84 50.58
27. Hodas-Pauerova Lucia 01 Nereus Zilina 1:37.75 263 46.55 51.20
28. Danova Zuzana 02 KP Aquacity Poprad 1:38.73 256 46.96 51.77
29. Zemankova Hana 03 PK Delfin BA 1:38.81 255 47.59 51.22
30. Simova Kristina 00 SKglovia 1:38.96 254 47.04 51.92
31. Slivkova Veronika 04 FLIPPER Brezno 1:39.24 252 47.34 51.90
32. Zurova Diana 02 FLIPPER Brezno 1:39.52 250 46.97 52.55
33. Balintova Hana 03 PK Delfin BA 1:40.35 243 47.81 52.54
34. Nikolajova Sara 03  SPK Bratislava 1:40.39 243 47.12 53.27
35. JaroSova Margaréta 02  KP Aquacity Poprad 1:40.73 241 47.74 52.99
36. LiSkova Terézia 01 Nereus Zilina 1:41.05 238 46.89 54.16
37. MesaroSova Martina 03  MPK Dolny Kubin 1:41.49 235 49.26 52.23
38. Lukacova Sona 00 Nereus Zilina 1:41.62 234 48.60 53.02
39. Herédyova Erika 03  PK\Velky Krtis 1:41.79 233 47.89 53.90
40. Minérikova Rebeka 01  PK Nové Zamky 1:42.64 227 48.27 54.37
41. Neupaverova Karolina 03  KP Aquacity Poprad 1:42.71 227 51.17 51.54
42. Ka3ubova Aneta 00 PK Zabka Cadca 1:42.86 226 47.52 55.34
43. Lokajova Janka 01  Nereus Zilina 1:43.22 224 50.09 53.13
44, Bardacovéa Janka 00 PK Handlova 1:44.87 213 49.44 55.43
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Stiavnicky Kahanec

Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 3, Zeny, 100m prsia, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
45, Svancarova Nikola 99  Nereus Zilina 1:45.76 208 50.02 55.74
46. Minarikova Alexandra 00 PK Zabka Cadca 1:46.26 205 50.06 56.20
47. Klusova Dominika 02  KP Aquacity Poprad 1:46.45 204 50.23 56.22
48. Stierankova Hana 01  PKVelky Krtis 1:46.49 204 51.49 55.00
49. Melichar¢ikova Timea 04  PK Banskéa Stiavnica 1:46.87 201 50.12 56.75
50. KaSubova Karolina 03  PK Zabka Cadca 1:47.06 200 51.31 55.75
51. Vickova Dasa 03  KP Aquacity Poprad 1:48.63 192 51.56 57.07
52. Seidlova Alica 03  Nereus Zilina 1:48.91 190 53.21 55.70
53. Stranianekova Leila 01  Nereus Zilina 1:49.49 187 52.07 57.42
54. Potancokova Veronika 01  UMB Banska Bystrica 1:49.54 187 49.89 59.65
55. Lepéacekova Paulina 03  PK Banska Stiavnica 1:49.75 186 52.19 57.56
56. Nemcokova Alexandra 04  Sitno Banska Stiavnica 1:50.97 180 53.42 57.55
57. Kovacsova Timea 04  AQUASPORT Levice 1:52.09 175 54.35 57.74
58. Dzurillova Eva 02  Nereus Zilina 1:52.76 171 51.27  1:01.49
59. Maruniakova Natalia 03 PK Handlova 1:53.10 170 52.12  1:00.98
60. Rusznyakova Sara 04  PK Delfin BA 1:54.01 166 53.77 1:00.24
61. Vojtkova Eva 04  PK Handlova 1:56.18 157 55.74  1:00.44
62. Majdova Sarka 04  MPK Dolny Kubin 1:57.49 151 55.82  1:01.67
63. Luptdkova Emma 04  PK Banska Stiavnica 2:00.32 141 53.96  1:06.36
64. Hodonova Nina 04  MPK Dolny Kubin 2:02.37 134 56.79  1:05.58
65. Litwiakova Zlatica 02 PK Handlova 2:03.21 131 1:00.30 1:.02.91
66. Ficelova Sofia 04  PK Handlova 2:03.58 130 59.79  1:03.79
67. Foltinova Kristina 04  MPK Dolny Kubin 2:06.03 123 57.42 1:08.61
68. MojziSova Zuzana 03 UMB Banska Bystrica 2:06.34 122 56.39  1:09.95
DNS Smutna Zuzana 05  PK Banska Stiavnica
disciplina 4 muZzi, 100m prsia Open
5.10.13 - 15:25 Vysledky
bodovanie: FINA 2012
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
9 - 10 roc.
1. Koren Marek 03  KP Aquacity Poprad 1:41.06 166 49.16 51.90
2. Kosec Martin 03  KP Aquacity Poprad 1:43.05 157 49.40 53.65
3. Slimak Adam 04  KP Aquacity Poprad 1:46.27 143 50.77 55.50
4. Berlansky Andrej 03  PK Banska Stiavnica 1:49.79 129 52.07 57.72
5. Benedek Alan 03 PK Delfin BA 1:50.10 128 52.12 57.98
6. Foltin Samuel 03  PKDelfin BA 1:52.76 119 53.11 59.65
7. Slamka Martin 04  AQUASPORT Levice 1:57.62 105 52.38 1:05.24
DNS Maruniak Matej 04  PK Banska Stiavnica
11-12 roc.
1. Kazimir Samuel 01 SPK Bratislava 1:19.79 338 37.50 42.29
2. Huséar Jakub 01 PK Rimavska Sobota 1:20.56 328 38.31 42.25
3. Zonzin Toni 01 KPS Vyskov 1:23.87 291 39.10 44,77
4. Barto Aurel 01  UMB Banska Bystrica 1:27.52 256 42.09 45.43
5. Scevlik Matej 01  PK Nové Zamky 1:29.35 241 42.41 46.94
6. Vyrva Martin 02 PK Rimavska Sobota 1:31.14 227 42.73 48.41
7. Kusik Alex 02 SPK Bratislava 1:33.44 210 44,56 48.88
8. Miklanek Jakub 02  PK Delfin BA 1:33.53 210 45.09 48.44
9. Sabik Patrik 01 PK Zabka Cadca 1:36.76 189 46.17 50.59
10. Dobos Kevin 01  PKVelky Krtis 1:37.33 186 45.95 51.38
11. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 1:37.55 185 46.14 51.41
12. Miku$ Marek 02  PK Handlova 1:43.20 156 49.22 53.98
13. Balasz Michal 02 PK Banska Stiavnica 1:44.98 148 47.05 57.93
14. Vesely Simon 01  Delfin Ziar nad Hronom 1:45.97 144 50.32 55.65
15. Novosad Daniel 01 PK Delfin BA 1:46.78 141 50.51 56.27
16. Bielik Daniel 02 Nereus Zilina 1:47.14 139 51.87 55.27
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Stiavnicky Kahanec

Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 4, Ziaci, 100m prsia, 11 - 12 roc.

por.

17. Kromka David
18. Benyovics Ladislav
19. Bardac Jakub

DSQ Déoczy Filip

Ro¢.

01
02
02
01

KP Aquacity Poprad
PK Velky Krtis

PK Handlova

PK Banské& Stiavnica

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred $tartovym povelom.

13 - 14 roc.

Rosina Patrik
Duri§ Andreas
Grman Matej
Cambor Maro3
Ernek Simon
Arnold Oliver
Kovacovsky Jakub
Zur Igor

Barla Adam

10. Stano Michal
11. Lelkes Adrian
12. Prokes Daniel N

©CoNoOM~WNE

1. Lenar Ondrej
2. Orsag Dalibor Daniel
3. Rosina Patrik

4. Duri§ Andreas

5. Konec¢ny Marek
6. Kadek Jakub

7. Grman Matej

8. Kazimir Samuel
9. Huséar Jakub

10. Cambor Maro$
11. Zonzin Toni

12. Hroméadka Jakub
13. Ernek Simon

14. Arnold Oliver

15. Kovacovsky Jakub
16. Barto Aurel

17. Séevlik Matej

18. Vyrva Martin

19. Ciganek Erik

20. Zar Igor

21. Kusik Alex

22. Miklanek Jakub
23. Barla Adam

24. Stano Michal

25. Sabik Patrik

26. Dobos Kevin

27. Anestik Samuel
28. Lelkes Adrian
29. Koren Marek

30. Kosec Martin

31. Miku$ Marek

32. Balasz Michal
33. Vesely Simon

34. Slimak Adam

35. Novosad Daniel
36. Bielik Daniel

37. Kromka David
38. Berlansky Andrej

99
00
00
99
00
99
99
99
00
99
00
00

97
98
99
00
94
98
00
01
01
99
01
98
00
99
99
01
01
02
97
99
02
02
00
99
01
01
01
00
03
03
02
02
01
04
01
02
01
03

PK Nové Zamky

PK Nové Zamky
AQUASPORT Levice
SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

Vital Bratislava
FLIPPER Brezno
UMB Banska Bystrica
SPK Bratislava

Vital Bratislava

PK Banskéa Stiavnica

SPK Bratislava

PK Banskéa Stiavnica
PK Nové Zamky

PK Nové Zamky

PK Banska Stiavnica
AQUASPORT Levice
AQUASPORT Levice
SPK Bratislava

PK Rimavska Sobota
SPK Bratislava

KPS Vyskov

PK Handlova

PK Banskéa Stiavnica
SPK Bratislava

Vital Bratislava

UMB Banska Bystrica
PK Nové Zamky

PK Rimavska Sobota
PK Willy Malacky
FLIPPER Brezno
SPK Bratislava

PK Delfin BA

UMB Banské Bystrica
SPK Bratislava

PK Zabka Cadca

PK Velky Krti§
FLIPPER Brezno
Vital Bratislava

KP Aquacity Poprad
KP Aquacity Poprad
PK Handlova

PK Banskéa Stiavnica
Delfin Ziar nad Hronom
KP Aquacity Poprad
PK Delfin BA

Nereus Zilina

KP Aquacity Poprad
PK Banska Stiavnica

1:48.88
1:53.95
2:02.47

1:14.96
1:15.64
1:19.39
1:22.16
1:25.77
1:26.76
1:27.04
1:32.46
1:34.32
1:34.62
1:40.19
1:50.38

1:12.89
1:13.09
1:14.96
1:15.64
1:15.76
1:18.57
1:19.39
1:19.79
1:20.56
1:22.16
1:23.87
1:25.18
1:25.77
1:26.76
1:27.04
1:27.52
1:29.35
1:31.14
1:32.43
1:32.46
1:33.44
1:33.53
1:34.32
1:34.62
1:36.76
1:37.33
1:37.55
1:40.19
1:41.06
1:43.05
1:43.20
1:44.98
1:45.97
1:46.27
1:46.78
1:47.14
1:48.88
1:49.79

body

133
116
93

408
397
343
310
272
263
260
217
204
203
170
127

444
440
408
397
395
354
343
338
328
310
291
278
272
263
260
256
241
227
217
217
210
210
204
203
189
186
185
170
166
157
156
148
144
143
141
139
133
129

50m

51.40
53.23
56.78

35.52
36.08
37.73
38.44
41.56
41.23
40.51
44.35
45.26
44.44
46.61
52.69

34.96
34.36
35.52
36.08
35.56
37.21
37.73
37.50
38.31
38.44
39.10
39.52
41.56
41.23
40.51
42.09
42.41
42.73
43.26
44.35
44.56
45.09
45.26
44.44
46.17
45.95
46.14
46.61
49.16
49.40
49.22
47.05
50.32
50.77
50.51
51.87
51.40
52.07

100m

57.48
1:00.72
1:05.69

39.44
39.56
41.66
43.72
4421
45.53
46.53
48.11
49.06
50.18
53.58
57.69

37.93
38.73
39.44
39.56
40.20
41.36
41.66
42.29
42.25
43.72
44.77
45.66
44.21
45.53
46.53
45.43
46.94
48.41
49.17
48.11
48.88
48.44
49.06
50.18
50.59
51.38
51.41
53.58
51.90
53.65
53.98
57.93
55.65
55.50
56.27
55.27
57.48
57.72
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 4, muzi, 100m prsia, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
39. Benedek Alan 03  PKDelfin BA 1:50.10 128 52.12 57.98
40. Prokes Daniel N 00  PK Banska Stiavnica 1:50.38 127 52.69 57.69
41. Foltin Samuel 03  PKDelfin BA 1:52.76 119 53.11 59.65
42. Benyovics Ladislav 02  PKVelky Krtis 1:53.95 116 53.23  1:00.72
43. Slamka Martin 04  AQUASPORT Levice 1:57.62 105 52.38 1:05.24
44. Bardac Jakub 02  PK Handlova 2:02.47 93 56.78  1:05.69
DSQ Déczy Filip 01  PK Banska Stiavnica
SW 4.4 - ST:Pretekér odstartoval pred Startovym povelom.
DNS Maruniak Matej 04  PK Banska Stiavnica
disciplina 5 Zeny, 100m motylik Open
5.10.13 - 15:50 Vysledky
bodovanie: FINA 2012
por. Roc. ¢as body 50m 100m
9-10 roc.
1. Kupcova Sabina 03  AQUASPORT Levice 1:19.13 336 36.81 42.32
2. Hornikovéa Sona 03  KP Aquacity Poprad 1:33.55 203 44.70 48.85
3. Vesela Tereza 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:41.37 160 48.46 52.91
4. Neupaverova Karolina 03  KP Aquacity Poprad 1:46.63 137 50.13 56.50
5. Svistakova Rachel 03  KP Aquacity Poprad 1:50.19 124 50.78 59.41
6. Vickova Dasa 03  KP Aquacity Poprad 2:08.11 79 57.84  1:10.27
11 - 12 roc.
1. Reindl Robin 02  AQUASPORT Levice 1:23.31 288 38.43 44.88
2. Hozakovéa Michaela 01 KPS Opava 1:26.03 262 39.35 46.68
3. Volovecka Zuzana 02 KPS Opava 1:27.99 244 39.30 48.69
4. Horékova Alzbéta 01 KPS Opava 1:28.54 240 39.93 48.61
5. Dzivjakové Brona 01  KP Aquacity Poprad 1:30.97 221 41.57 49.40
6. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 1:4456 145 47.80 56.76
7. JaroSova Margaréta 02  KP Aquacity Poprad 1:45.16 143 49.58 55.58
8. Danova Zuzana 02  KP Aquacity Poprad 1:4557 141 48.52 57.05
9. Michalovéa Barbora 01  PK Banska Stiavnica 1:51.96 118 4595 1:06.01
10. Dzurillova Eva 02 Nereus Zilina 1:55.45 108 52.68  1:02.77
11. Klusova Dominika 02  KP Aquacity Poprad 2:00.60 95 57.04 1:03.56
13- 14 roc.
1. Berackova Michaela 99  PK Banska Stiavnica 1:19.10 337 36.65 42.45
2. Zacharova Nicol 99  KP Agquacity Poprad 1:26.63 256 39.37 47.26
3. Kminiakova Kristina 00  Delfin Ziar nad Hronom 1:26.92 254 39.52 47.40
4. Lichnerové Linda 00  Nereus Zilina 1:29.92 229 39.28 50.64
Open
1. Novotna Michaela 98 KPS Vyskov 1:09.34 500 32.09 37.25
2. Maruniakova Monika 96 PK Banské Stiavnica 1:14.89 397 33.72 41.17
3. Vrbova Julia 98 UMB Banska Bystrica 1:17.30 361 36.21 41.09
4. Berackova Michaela 99  PK Banska Stiavnica 1:19.10 337 36.65 42.45
5. Kupcova Sabina 03  AQUASPORT Levice 1:19.13 336 36.81 42.32
6. Komornikova Viktoria 98  SPK Bratislava 1:21.92 303 37.14 44.78
7. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 1:23.31 288 38.43 44.88
8. Hozakova Michaela 01 KPS Opava 1:26.03 262 39.35 46.68
9. Zacharové Nicol 99  KP Aquacity Poprad 1:26.63 256 39.37 47.26
10. Kminiakova Kristina 00  Delfin Ziar nad Hronom 1:26.92 254 39.52 47.40
11. Volovecka Zuzana 02 KPS Opava 1:27.99 244 39.30 48.69
12. Horakova Alzbéta 01 KPS Opava 1:28.54 240 39.93 48.61
13. Lichnerova Linda 00 Nereus Zilina 1:29.92 229 39.28 50.64
14. Dzivjakova Broria 01  KP Aquacity Poprad 1:30.97 221 41.57 49.40
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 5, Zeny, 100m motylik, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
15. Hornikova Sora 03  KP Aquacity Poprad 1:33.55 203 44.70 48.85
16. Labakova Sarah 97  PK Zabka Cadca 1:37.81 178 40.28 57.53
17. Vesela Tereza 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:41.37 160 48.46 52.91
18. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 1:4456 145 47.80 56.76
19. JaroSova Margaréta 02  KP Aquacity Poprad 1:45.16 143 49.58 55.58
20. Danova Zuzana 02  KP Aquacity Poprad 1:45.57 141 48.52 57.05
21. Neupaverova Karolina 03  KP Aquacity Poprad 1:46.63 137 50.13 56.50
22. Svistakova Rachel 03  KP Aquacity Poprad 1:50.19 124 50.78 59.41
23. Michalova Barbora 01  PK Banska Stiavnica 1:51.96 118 4595 1:06.01
24. Dzurillova Eva 02  Nereus Zilina 1:55.45 108 52.68 1:.02.77
25. Klusova Dominika 02  KP Aquacity Poprad 2:00.60 95 57.04  1:03.56
26. Vickova Dasa 03  KP Aquacity Poprad 2:08.11 79 57.84  1:10.27
disciplina 6 muzi, 100m motylik Open
5.10.13 - 16:05 Vysledky
bodovanie: FINA 2012
por. Ro¢ Cas body 50m 100m
9 -10 roc.
1. Nociar Kristian 03  PKVelky Krtis 1:33.63 138 42.32 51.31
2. Koren Marek 03  KP Aquacity Poprad 1:48.46 89 48.15 1:00.31
11-12ro€.
1. Rosa David 01  PK Nové Zamky 1:22.99 199 38.03 44.96
2. Barto Aurel 01  UMB Banska Bystrica 1:25.56 181 39.01 46.55
3. Scevlik Matej 01  PK Nové Zamky 1:27.94 167 41.20 46.74
4. Habrda Boris 02 PK Nové Zamky 1:29.75 157 40.27 49.48
5. Galbavy Adam 02 PK Delfin BA 1:32.03 146 42.85 49.18
6. Kromka David 01  KP Aquacity Poprad 1:35.38 131 43.19 52.19
13- 14 roc.
1. Zelikovsky Tomas 00  KP SpiSska Nova Ves 1:02.97 456 29.28 33.69
2. RuZzi¢ Toméas 00  SPK Bratislava 1:05.19 411 30.33 34.86
3. Babus Benjamin 99  PK Banska Stiavnica 1:10.02 331 33.16 36.86
4. DuSa Matej 00  SPK Bratislava 1:13.04 292 34.41 38.63
5. Grman Matej 00  AQUASPORT Levice 1:18.58 234 36.38 42.20
6. Kovacovsky Jakub 99  Vital Bratislava 1:18.79 232 35.73 43.06
7. Karkus Alex 00  Delfin Ziar nad Hronom 1:19.04 230 35.37 43.67
8. Racko Michal 00  Vital Bratislava 1:19.66 225 37.74 41.92
Open
1. Pilek Adam 98  PK Nové Zamky 59.75 534 27.75 32.00
2. Ernek Matej 98  PK Banska Stiavnica 1:02.88 458 28.89 33.99
3. Hrinék David 93  PK Banska Stiavnica 1:02.94 456 28.30 34.64
4. Zelikovsky Tomas 00  KP SpiSska Nova Ves 1:02.97 456 29.28 33.69
5. RuZi¢ Tomas 00  SPK Bratislava 1:05.19 411 30.33 34.86
6. Kadek Matej 98  AQUASPORT Levice 1:08.89 348 32.47 36.42
7. Babus Benjamin 99  PK Banska Stiavnica 1:10.02 331 33.16 36.86
8. Doletina Darius 95  PK Banska Stiavnica 1:11.02 318 33.35 37.67
9. DuSa Matej 00  SPK Bratislava 1:13.04 292 34.41 38.63
10. Zavatsky Lukas 97  KP Aquacity Poprad 1:17.46 245 36.69 40.77
11. Grman Matej 00  AQUASPORT Levice 1:18.58 234 36.38 42.20
12. Kovacovsky Jakub 99  Vital Bratislava 1:18.79 232 35.73 43.06
13. Karkus Alex 00 Delfin Ziar nad Hronom 1:19.04 230 35.37 43.67
14. Racko Michal 00 Vital Bratislava 1:19.66 225 37.74 41.92
15. Rosa David 01  PK Nové Zamky 1:22.99 199 38.03 44.96
16. Barto Aurel 01  UMB Banska Bystrica 1:25.56 181 39.01 46.55
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Stiavnicky Kahanec

Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 6, muzi, 100m motylik, Open

por. Ro¢. ¢as body 50m 100m
17. Scevlik Matej 01 PK Nové Zamky 1:27.94 167 41.20 46.74
18. Habrda Boris 02 PK Nové Zamky 1:29.75 157 40.27 49.48
19. Galbavy Adam 02 PK Delfin BA 1:32.03 146 42.85 49.18
20. Nociar Kristian 03 PK Velky Krtis 1:33.63 138 42.32 51.31
21. Kromka David 01  KP Aquacity Poprad 1:35.38 131 43.19 52.19
22. Koren Marek 03  KP Aquacity Poprad 1:48.46 89 48.15 1:00.31
disciplina 7 Zeny, 50m znak Open
5.10.13 - 16:15 Vysledky
bodovanie: FINA 2012
por. Ro¢ Cas  body
9-10roc.
1. Feketeova Tijana 03 PK Rimavska Sobota 38.66 293
2. Skrutekova Linda 04 PK Rimavska Sobota 4299 213
3. Nikolajova Séara 03 SPK Bratislava 4328 209
4. Bélintova Hana 03 PK Delfin BA 4466 190
5. Vesela Tereza 03  Delfin Ziar nad Hronom 47.02 163
6. MeséaroSova Martina 03  MPK Dolny Kubin 4715 161
7. Binderova Petra 03 KPS Opava 4773 156
8. MojziSovéa Zuzana 03 UMB Banska Bystrica 48.46 149
9. Seidlova Alica 03 Nereus Zilina 4898 144
10. Péanekova Michaela 03  Nereus Zilina 49.16 142
11. BartoSova Simona 04 KPS Opava 50.96 128
12. Kostova Alexandra 03  Delfin Ziar nad Hronom 52.82 115
13. Nagyova Ema 04 Delfin Ziar nad Hronom 54.09 107
11-12ro€.
1. Klementova Sofia 02 PK Rimavska Sobota 36.01 363
2. Rusnakova Rebeka 01 SPK Bratislava 36.81 340
3. Babska Nina 02 SPK Bratislava 3747 322
4. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 37.68 317
5. Psotova Elena 01 SPK Bratislava 37.72 316
6. Hozakova Michaela 01 KPS Opava 38.65 294
7. Zarova Diana 02 FLIPPER Brezno 40.08 263
8. Orlovska Nicola 01 PK Delfin BA 40.29 259
9. Vojtechova Michaela 02 PK Delfin BA 4357 205
10. Vyrvova Radka 01 PK Rimavskéa Sobota 4438 194
11. Mudrakova Natalia 02  KP Aquacity Poprad 4513 184
12. LiSkova Terézia 01 Nereus Zilina 4711 162
13. Stranianekova Leila 01 Nereus Zilina 4991 136
14. Potancokova Veronika 01 UMB Banska Bystrica 51.02 127
15. Litwiakova Zlatica 02 PKHandlova 5442 105
13 - 14 roC.
1. Anestikova Katarina 99 FLIPPER Brezno 32.04 516
2. Paulinyova Nina 99  AQUASPORT Levice 33.17 465
3. Valkové Vivien 00 PK Nové Zamky 3438 417
4. Horvathova Kristina 99 PK Rimavska Sobota 36.01 363
5. Berackova Michaela 99 PK Banska Stiavnica 37.26 328
6. Barancokova Ema 00 Delfin Ziar nad Hronom 3739 324
7. Billichova Martina 99  KP Aquacity Poprad 38.74 291
8. Jakubcikovéa Barbora 99 KPS VySkov 38.84 289
9. Pinterova Natdlia 00 UMB Banska Bystrica 40.34 258
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 7, ZiaCky, 50m znak, 13 - 14 roc.

por.

10.
11.

Open

ok wbdpE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

I?sotkové Michaela
Skultétyova Patricia

Anestikova Katarina
Paulinyova Nina
Karmanova Klara
Valkova Vivien
GuliSova Alexandra
Horvathova Kristina
Klementova Sofia
S&ibrava Simona
Rusnakova Rebeka
Berackova Michaela
Némeckova Andrea
Baran¢okova Ema
Babska Nina
Fridrichova Miriam
Psotova Elena
Fedorova Adriana
Hozakova Michaela
Feketeova Tijana
Billichova Martina
Jakubcikova Barbora
Pecnikova Viktoria
Zarova Diana
Orlovska Nicola
Pinterova Natalia
Psotkova Michaela
Skultétyova Patricia
Skrutekova Linda
Nikolajova Sara
Vojtechova Michaela
Vyrvova Radka
Balintova Hana
Mudrakova Natalia
Vesela Tereza
LiSkova Terézia
MesaroSova Martina
Binderova Petra
MojziSova Zuzana
Seidlova Alica
Panekova Michaela
Stranianekova Leila
BartoSova Simona
Potancokovéa Veronika
KosStova Alexandra
Nagyova Ema
Litwiakova Zlatica

00
99

99
99
97
00
98
99
02
98
01
99
97
00
02
02
01
98
01
03
99
99
98
02
01
00
00
99

03
02
01
03
02
03
01
03
03
03
03
03
01

01
03

02

PK Delfin BA
PK Handlova

FLIPPER Brezno
AQUASPORT Levice
SPK Bratislava

PK Nové Zamky
AQUASPORT Levice
PK Rimavskéa Sobota
PK Rimavskéa Sobota
Vital Bratislava

SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
KPS Vyskov

Delfin Ziar nad Hronom
SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
SPK Bratislava

UMB Banska Bystrica
KPS Opava

PK Rimavska Sobota
KP Aquacity Poprad
KPS Vyskov

PK Velky Krti§
FLIPPER Brezno

PK Delfin BA

UMB Banska Bystrica
PK Delfin BA

PK Handlova

PK Rimavskéa Sobota
SPK Bratislava

PK Delfin BA

PK Rimavska Sobota
PK Delfin BA

KP Aquacity Poprad
Delfin Ziar nad Hronom
Nereus Zilina

MPK Dolny Kubin
KPS Opava

UMB Banska Bystrica
Nereus Zilina

Nereus Zilina

Nereus Zilina

KPS Opava

UMB Banska Bystrica
Delfin Ziar nad Hronom
Delfin Ziar nad Hronom
PK Handlova

40.78
42.52

32.04
33.17
34.09
34.38
35.43
36.01
36.01
36.71
36.81
37.26
37.37
37.39
37.47
37.68
37.72
38.37
38.65
38.66
38.74
38.84
39.99
40.08
40.29
40.34
40.78
42.52
42.99
43.28
43.57
44.38
44.66
45.13
47.02
47.11
47.15
47.73
48.46
48.98
49.16
49.91
50.96
51.02
52.82
54.09
54.42

body

250
220

516
465
428
417
381
363
363
343
340
328
325
324
322
317
316
300
294
293
291
289
265
263
259
258
250
220
213
209
205
194
190
184
163
162
161
156
149
144
142
136
128
127
115
107
105
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 8 muzi, 50m znak Open
5.10.13 - 16:30 Vysledky
bodovanie: FINA 2012
por. Roc. ¢as body
9-10roc.
1. Sebék Jakub 03  PK Nové Zamky 40.05 179
2. Antalik Matej 04 PK Nové Zamky 4220 153
3. Rigda Jakub 04  KP Aquacity Poprad 4350 140
4. Francisci Adrian 03 PK Nové Zamky 4356 139
5. PetrigaC Leo 03 UMB Banska Bystrica 43.62 139
6. Kreta Jakub 04 KP Aquacity Poprad 46.98 111
7. Kucera Filip 03 UMB Banska Bystrica 4717 110
8. Dzivjak Tomas 04  KP Aquacity Poprad 49.77 93
11-12ro€.
1. Husar Jakub 01 PK Rimavska Sobota 34.65 277
2. Totka Marco 01 SPK Bratislava 35.72 253
3. Kazimir Samuel 01 SPK Bratislava 36.58 236
4. Brunovsky Samuel 01 SPK Bratislava 36.73 233
5. Sabo Pavol 02 SPK Bratislava 38.24 206
6. Rosa David 01  PK Nové Zamky 38.66 200
7. Koés Tomas 01 PK Rimavska Sobota 39.08 193
8. Zonzin Toni 01 KPS Vyskov 39.92 181
9. Sabik Patrik 01 PK Zabka Cadca 40.10 179
10. Forro Filip 02 PK Delfin BA 40.15 178
11. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 4041 175
12. Vyrva Martin 02 PK Rimavskéa Sobota 40.86 169
13. Mihalda Matej 02 Nereus Zilina 4155 161
14. Bardac Jakub 02 PKHandlova 46.63 114
15. Déczy Filip 01 PK Banska Stiavnica 48.10 103
13 - 14 roc.
1. Ruzi¢ Tomas 00 SPK Bratislava 3153 368
2. Sim¢ak Julius 99  KP Aquacity Poprad 3222 345
3. Babus Benjamin 99  PK Banska Stiavnica 33.09 319
4. Racko Michal 00 Vital Bratislava 34.15 290
5. Karkus Alex 00 Delfin Ziar nad Hronom 3492 271
6. Vas Patrik 00 SPK Bratislava 35.74 253
7. Ernek Simon 00 PK Banské Stiavnica 3591 249
8. Stano Michal 99  SPK Bratislava 38,59 201
DSQ Kovac Matej 00 Nereus Zilina
SW 6.2 - Z:Pretekar opustil polohu na znak (okrem obratky).
Open
1. Camaj Jan 78  PK Banska Stiavnica 31.21 380
2. Kadek Jakub 98 AQUASPORT Levice 31.31 376
3. Ernek Matej 98 PK Banska Stiavnica 3133 375
4. Ruzi¢ Tomas 00 SPK Bratislava 3153 368
5. Sim¢&ak Julius 99 KP Aquacity Poprad 3222 345
6. Husar Juraj 98 PK Rimavska Sobota 3230 342
7. BabuUs Benjamin 99  PK Banské Stiavnica 33.09 319
8. Hoffmann Mario 98 SPK Bratislava 33.27 313
9. Racko Michal 00 Vital Bratislava 3415 290
10. Husar Jakub 01 PK Rimavska Sobota 34.65 277
11. Karku$ Alex 00 Delfin Ziar nad Hronom 3492 271
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 8, muzi, 50m znak, Open

por. Roc¢ ¢as body
12. Konec¢ny Marek 94  PK Banska Stiavnica 35.08 267
13. Hroméadka Jakub 98 PKHandlova 3545 259
14. Totka Marco 01 SPK Bratislava 35.72 253
15. Vas Patrik 00 SPK Bratislava 35.74 253
16. Ernek Simon 00 PK Banska Stiavnica 3591 249
17. Brunclik Tomas 91 KPS VySkov 36.17 244
18. Kazimir Samuel 01 SPK Bratislava 36.58 236
19. Brunovsky Samuel 01 SPK Bratislava 36.73 233
20. Sabo Pavol 02 SPK Bratislava 38.24 206
21. Stano Michal 99  SPK Bratislava 38,59 201
22. Rosa David 01  PK Nové Zamky 38.66 200
23. Koo6s Tomas 01 PK Rimavska Sobota 39.08 193
24. Zonzin Toni 01 KPS Vyskov 39.92 181
25. Seb6k Jakub 03  PK Nové Zamky 40.05 179
26. Sabik Patrik 01 PK Zabka Cadca 40.10 179
27. Forro Filip 02 PK Delfin BA 40.15 178
28. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 4041 175
29. Vyrva Martin 02 PK Rimavskéa Sobota 40.86 169
30. Mihalda Matej 02 Nereus Zilina 4155 161
31. Antalik Matej 04 PK Nové Zamky 42.20 153
32. Rigda Jakub 04  KP Aquacity Poprad 4350 140
33. Francisci Adrian 03  PK Nové Zamky 4356 139
34. PetrigaC Leo 03 UMB Banské Bystrica 43.62 139
35. Bardac Jakub 02 PKHandlova 46.63 114
36. Kreta Jakub 04  KP Aquacity Poprad 46.98 111
37. Kucera Filip 03 UMB Banska Bystrica 47.17 110
38. Doczy Filip 01 PK Banské Stiavnica 48.10 103
39. Dzivjak Tomas 04  KP Aquacity Poprad 49.77 93
DSQ Kovac Matej 00 Nereus Zilina
SW 6.2 - Z:Pretekar opustil polohu na znak (okrem obrétky).
disciplina 9 Zeny, 100m polohové preteky Open
5.10.13 - 16:45 Vysledky
bodovanie: FINA 2012
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
9-10roc.
1. Kupc€ova Sabina 03 AQUASPORT Levice 1:20.83 364 37.36 43.47
2. Feketeova Tijana 03 PK Rimavska Sobota 1:27.89 283 40.91 46.98
3. Zemankova Hana 03  PK Delfin BA 1:30.46 260 43.75 46.71
4. Nikolajova Sara 03  SPK Bratislava 1:31.26 253 42.75 48.51
5. Salcerova Karolina 03  MPK Dolny Kubin 1:33.84 232 44.86 48.98
6. Slivkova Veronika 04  FLIPPER Brezno 1:33.92 232 45.48 48.44
7. Neupaverova Karolina 03 KP Aquacity Poprad 1:34.80 225 46.05 48.75
8. Balintova Hana 03 PK Delfin BA 1:35.80 218 46.14 49.66
9. DobSovi¢ova Viktéria 03 PK Delfin BA 1:37.37 208 47.30 50.07
10. Binderova Petra 03 KPS Opava 1:37.74 206 44.77 52.97
11. Kovacsova Timea 04  AQUASPORT Levice 1:39.15 197 46.32 52.83
12. Svistakova Rachel 03  KP Aquacity Poprad 1:40.08 192 46.18 53.90
13. Hornikova Sona 03 KP Aquacity Poprad 1:41.60 183 46.24 55.36
14. Herédyova Erika 03 PK Velky Krti§ 1:43.58 173 49.21 54.37
15. Foltinova Miroslava 04  PK Delfin BA 1:44.63 168 48.34 56.29
16. Kostova Alexandra 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:47.02 157 51.13 55.89
17. Rusznyakova Sara 04 PK Delfin BA 1:47.20 156 50.13 57.07
18. Panekova Michaela 03 Nereus Zilina 1:47.48 155 52.57 54.91
19. KaSubova Karolina 03  PK Zabka Cadca 1:47.95 153 55.12 52.83
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 9, ziacky, 100m polohové preteky, 9 - 10 roc.

por. Roc. ¢as body 50m 100m
20. Vickova Dasa 03  KP Aquacity Poprad 1:48.13 152 54.36 53.77
21. Seidlova Alica 03  Nereus Zilina 1:48.16 152 51.71 56.45
22. Lepéacekova Paulina 03  PK Banska Stiavnica 1:48.32 151 50.93 57.39
23. Majdova Sarka 04  MPK Dolny Kubin 1:48.68 149 52.60 56.08
24. Hodorfova Nina 04  MPK Dolny Kubin 1:49.25 147 50.91 58.34
25. Foltinova Kristina 04  MPK Dolny Kubin 1:52.05 136 53.58 58.47
26. Sinova Alexandra 04 KPS Opava 1:54.42 128 54.35 1:00.07
11-12ro€.
1. Reindl Robin 02  AQUASPORT Levice 1:17.69 410 37.11 40.58
2. Psotova Elena 01  SPK Bratislava 1:19.59 381 39.06 40.53
3. Béabska Nina 02  SPK Bratislava 1:20.15 373 37.53 42.62
4. Talacova Alexandra 01  KP SpiSska Novéa Ves 1:20.99 362 38.89 42.10
5. Hozakovéa Michaela 01 KPS Opava 1:21.78 351 37.78 44.00
6. Rusnéakova Rebeka 01  SPK Bratislava 1:21.90 350 38.73 43.17
7. Klementovéa Sofia 02  PK Rimavské Sobota 1:22.35 344 36.05 46.30
8. Volovecka Zuzana 02 KPS Opava 1:24.89 314 38.61 46.28
9. Horakovéa Alzbéta 01 KPS Opava 1:25.77 305 40.18 45.59
10. Vanova Martina 01  PK Delfin BA 1:26.67 295 40.24 46.43
11. Orlovské Nicola 01  PK Delfin BA 1:27.33 289 40.62 46.71
12. Vyrvova Radka 01 PK Rimavska Sobota 1:28.82 274 43.71 45.11
13. Danova Zuzana 02  KP Aquacity Poprad 1:30.12 263 43.10 47.02
14. Zarova Diana 02  FLIPPER Brezno 1:30.99 255 43.79 47.20
15. Hodéas-Pauerova Lucia 01  Nereus Zilina 1:31.10 254 43.02 48.08
16. Dzivjakovéa Brona 01  KP Aquacity Poprad 1:33.79 233 43.86 49.93
17. Minarikova Rebeka 01  PK Nové Zamky 1:33.86 232 44.26 49.60
18. JaroSova Margaréta 02  KP Aquacity Poprad 1:34.47 228 45.46 49.01
19. Lokajova Janka 01  Nereus Zilina 1:34.60 227 47.22 47.38
20. Mudrakova Natélia 02  KP Aquacity Poprad 1:35.40 221 44.82 50.58
21. Klusovéa Dominika 02  KP Aquacity Poprad 1:36.82 212 47.41 49.41
22. Vojtechova Michaela 02  PKDelfin BA 1:38.48 201 45.80 52.68
23. LiSkova Terézia 01  Nereus Zilina 1:40.36 190 46.90 53.46
24. Stranianekova Leila 01  Nereus Zilina 1:41.50 184 48.97 52.53
25. Dzurillova Eva 02  Nereus Zilina 1:42.04 181 47.40 54.64
26. Stierankova Hana 01  PKVelky Krtis 1:42.06 181 48.69 53.37
DSQ Bukovinska Alexandra 02 Delfin L. Mikulas
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred $tartovym povelom.
DSQ Michalova Barbora 01 PK Banska Stiavnica

SW 7.6 - P:Dotyk pri dohmate alebo obratke nebol oboma rukami alebo sa dotkol nesucasne.

13 - 14 roc.
1. AneStikova Katarina 99 FLIPPER Brezno 1:13.58 483 33.38 40.20
2. Valkova Vivien 00  PK Nové Zamky 1:14.85 459 34.62 40.23
3. Horvéathova Kristina 99 PK Rimavska Sobota 1:16.17 435 35.95 40.22
4. Komornikova Natalia 00 SPK Bratislava 1:17.40 415 37.48 39.92
5. Berackova Michaela 99 PK Banskéa Stiavnica 1:18.40 399 36.18 42.22
6. Kurucovéa Adridna 99  KP Aquacity Poprad 1:18.50 397 38.99 39.51
7. Potancokova Timea 00 PK Banska Stiavnica 1:19.43 384 37.77 41.66
8. HavaSova Sara 00 SKlglovia 1:20.67 366 38.44 42.23
9. Zacharova Nicol 99  KP Aquacity Poprad 1:20.92 363 37.66 43.26
10. Bolikova Petra 00  Vital Bratislava 1:21.80 351 39.28 42.52
11. Barancokova Ema 00 Delfin Ziar nad Hronom 1:2451 318 37.80 46.71
12. Lichnerové Linda 00 Nereus Zilina 1:25.57 307 38.95 46.62
13. Stefanickova Lucia 00 PK Delfin BA 1:26.18 300 40.64 45,54
14. Lukacova Sona 00 Nereus Zilina 1:27.21 290 40.65 46.56
15. Jakubcikovéa Barbora 99 KPS Vyskov 1:27.44 287 40.96 46.48
16. Pinterova Natélia 00 UMB Banska Bystrica 1:27.66 285 40.72 46.94
17. Tirpakova Viktoéria 99  SKIglovia 1:28.85 274 43.91 44,94
18. Psotkova Michaela 00 PK Delfin BA 1:31.11 254 43.04 48.07
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Stiavnicky Kahanec

Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 9, ZiaCky, 100m polohové preteky, 13 - 14 ro€.

por.

19. Skultétyova Patricia

20. Minarikova Alexandra

21. Svancéarova Nikola

22. Simova Kristina

23. KaSubova Aneta
DNS Kminiakova Kristina

1. Tenkelova Denisa
2. Karmanova Klara

3. Anestikova Katarina
4. Valkova Vivien

5. Slamkovéa Monika

6. Némeckova Andrea
7. Maruniakova Monika
8. Novotna Michaela

9. Horvéathova Kristina
10. Komornikova Natalia
11. Reindl Robin

12. Berackova Michaela
13. Kurucova Adriana
14. Potancokova Timea
15. Psotova Elena

16. Babska Nina

17. HavaSova Lucia

18. Vrbova Julia

19. HavaSova Sara

20. Komornikova Viktéria
21. Kupcovéa Sabina

22. Zacharova Nicol

23. Fedorovéa Adriana
24. Talatova Alexandra
25. Hozakova Michaela
26. Bolikova Petra

27. Rusnakova Rebeka
28. Stibrava Simona

29. Klementova Sofia
30. Barancokova Ema
31. Volovecka Zuzana
32. Pecnikova Viktéria
33. Lichnerova Linda
34. Horakova Alzbéta
35. Stefanickova Lucia
36. Vanova Martina

37. Lukacova Sona

38. Orlovska Nicola

39. Jakubcikovéa Barbora
40. Pinterova Natalia
41. Feketeova Tijana
42. Vyrvova Radka

43. Tirpakova Viktoria
44. Dafova Zuzana

45, Zemankovéa Hana
46. Zurova Diana

47. Hodas-Pauerova Lucia
48. Psotkova Michaela
49. Skultétyova Patricia
50. Nikolajova Séara

51. Dzivjakovéa Brona
52. Salcerovéa Karolina

Ro¢.

99
00
99
00
00
00

95
97
99
00
97
97
96
98
99
00
02
99
99
00
01
02
96
98
00
98
03
99
98
01
01
00
01
98
02
00
02
98
00
01
00
01
00
01
99
00
03
01
99
02
03
02
01
00
99
03
01
03

PK Handlova

PK Zabka Cadca
Nereus Zilina

SK Iglovia

PK Zabka Cadca
Delfin Ziar nad Hronom

PK Banskéa Stiavnica
SPK Bratislava
FLIPPER Brezno

PK Nové Zamky
AQUASPORT Levice
KPS VySkov

PK Banskéa Stiavnica
KPS Vyskov

PK Rimavska Sobota
SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
PK Banskéa Stiavnica
KP Aquacity Poprad
PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

SPK Bratislava

SK Iglovia

UMB Banska Bystrica
SK Iglovia

SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
KP Aquacity Poprad
UMB Banska Bystrica
KP SpiSska Nova Ves
KPS Opava

Vital Bratislava

SPK Bratislava

Vital Bratislava

PK Rimavska Sobota
Delfin Ziar nad Hronom
KPS Opava

PK Velky Krtis
Nereus Zilina

KPS Opava

PK Delfin BA

PK Delfin BA

Nereus Zilina

PK Delfin BA

KPS Vyskov

UMB Banska Bystrica
PK Rimavska Sobota
PK Rimavska Sobota
SK Iglovia

KP Aquacity Poprad
PK Delfin BA
FLIPPER Brezno
Nereus Zilina

PK Delfin BA

PK Handlova

SPK Bratislava

KP Aquacity Poprad
MPK Dolny Kubin

1:31.18
1:34.24
1:34.84
1:38.65
1:40.44

1:10.18
1:11.35
1:13.58
1:14.85
1:14.95
1:15.15
1:15.22
1:15.88
1:16.17
1:17.40
1:17.69
1:18.40
1:18.50
1:19.43
1:19.59
1:20.15
1:20.17
1:20.41
1:20.67
1:20.77
1:20.83
1:20.92
1:20.97
1:20.99
1:21.78
1:21.80
1:21.90
1:21.91
1:22.35
1:24.51
1:24.89
1:25.49
1:25.57
1:25.77
1:26.18
1:26.67
1:27.21
1:27.33
1:27.44
1:27.66
1:27.89
1:28.82
1:28.85
1:30.12
1:30.46
1:30.99
1:31.10
1:31.11
1:31.18
1:31.26
1:33.79
1:33.84

body

253
229
225
200
189

556
529
483
459
457
453
452
440
435
415
410
399
397
384
381
373
373
370
366
365
364
363
362
362
351
351
350
350
344
318
314
308
307
305
300
295
290
289
287
285
283
274
274
263
260
255
254
254
253
253
233
232

50m 100m

43.38 47.80
44.39 49.85
44.70 50.14
47.88 50.77
49.02 51.42

31.90 38.28
35.16 36.19
33.38 40.20
34.62 40.23
35.19 39.76
36.00 39.15
35.05 40.17
34.48 41.40
35.95 40.22
37.48 39.92
37.11 40.58
36.18 42.22
38.99 39.51
37.77 41.66
39.06 40.53
37.53 42.62
39.72 40.45
37.65 42.76
38.44 42.23
38.96 41.81
37.36 43.47
37.66 43.26
39.12 41.85
38.89 42.10
37.78 44.00
39.28 42.52
38.73 43.17
37.97 43.94
36.05 46.30
37.80 46.71
38.61 46.28
40.00 45.49
38.95 46.62
40.18 45.59
40.64 45.54
40.24 46.43
40.65 46.56
40.62 46.71
40.96 46.48
40.72 46.94
40.91 46.98
43.71 45.11
43.91 44.94
43.10 47.02
43.75 46.71
43.79 47.20
43.02 48.08
43.04 48.07
43.38 47.80
42.75 48.51
43.86 49.93
44.86 48.98
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 9, Zeny, 100m polohové preteky, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
53. Minarikova Rebeka 01  PK Nové Zamky 1:33.86 232 44.26 49.60
54. Slivkova Veronika 04  FLIPPER Brezno 1:33.92 232 45.48 48.44
55. Minarikova Alexandra 00 PK Zabka Cadca 1:34.24 229 44.39 49.85
56. JaroSova Margaréta 02  KP Aquacity Poprad 1:34.47 228 45.46 49.01
57. Lokajova Janka 01 Nereus Zilina 1:34.60 227 47.22 47.38
58. Neupaverova Karolina 03  KP Aquacity Poprad 1:34.80 225 46.05 48.75
59. Svancéarova Nikola 99  Nereus Zilina 1:34.84 225 44.70 50.14
60. Mudrakova Natalia 02  KP Aquacity Poprad 1:35.40 221 44.82 50.58
61. Bélintovd Hana 03  PKDelfin BA 1:35.80 218 46.14 49.66
62. Klusova Dominika 02  KP Aquacity Poprad 1:36.82 212 47.41 49.41
63. DobSoviCova Viktoria 03  PK Delfin BA 1:37.37 208 47.30 50.07
64. Binderova Petra 03 KPS Opava 1:37.74 206 44.77 52.97
65. Vojtechova Michaela 02  PK Delfin BA 1:38.48 201 45.80 52.68
66. Simova Kristina 00 SKlglovia 1:38.65 200 47.88 50.77
67. Kovacsova Timea 04  AQUASPORT Levice 1:39.15 197 46.32 52.83
68. Svistakova Rachel 03  KP Aquacity Poprad 1:40.08 192 46.18 53.90
69. LiSkova Terézia 01  Nereus Zilina 1:40.36 190 46.90 53.46
70. Ka3ubova Aneta 00 PK Zabka Cadca 1:40.44 189 49.02 51.42
71. Stranianekova Leila 01 Nereus Zilina 1:41.50 184 48.97 52.53
72. Hornikova Sona 03  KP Aquacity Poprad 1:41.60 183 46.24 55.36
73. Dzurillova Eva 02 Nereus Zilina 1:42.04 181 47.40 54.64
74. Stierankovi Hana 01  PKVelky Krtis 1:42.06 181 48.69 53.37
75. Herédyova Erika 03  PKVelky Krti§ 1:43.58 173 49.21 54.37
76. Foltinova Miroslava 04  PK Delfin BA 1:44.63 168 48.34 56.29
77. KosStova Alexandra 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:47.02 157 51.13 55.89
78. Rusznyakova Sara 04 PK Delfin BA 1:47.20 156 50.13 57.07
79. Panekova Michaela 03 Nereus Zilina 1:47.48 155 52.57 54.91
80. KaSubova Karolina 03  PK Zabka Cadca 1:47.95 153 55.12 52.83
81. Vickova Dasa 03  KP Aquacity Poprad 1:48.13 152 54.36 53.77
82. Seidlova Alica 03 Nereus Zilina 1:48.16 152 51.71 56.45
83. Lepacekova Paulina 03  PK Banska Stiavnica 1:48.32 151 50.93 57.39
84. Majdovéa Sarka 04  MPK Dolny Kubin 1:48.68 149 52.60 56.08
85. Hodorovéa Nina 04  MPK Dolny Kubin 1:49.25 147 50.91 58.34
86. Foltinova Kristina 04  MPK Dolny Kubin 1:52.05 136 53.58 58.47
87. Sinova Alexandra 04 KPS Opava 1:54.42 128 54.35 1:00.07
DSQ Bukovinska Alexandra 02  Delfin L. Mikulas
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Michalova Barbora 01 PK Banska Stiavnica
SW 7.6 - P:Dotyk pri dohmate alebo obratke nebol oboma rukami alebo sa dotkol nesucasne.
DSQ Labakova Sarah 97  PK Zabka Cadca
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
DNS Kminiakové Kristina 00  Delfin Ziar nad Hronom
disciplina 10 muzi, 100m polohové preteky Open
5.10.13-17:30 Vysledky
bodovanie: FINA 2012
por. Ro¢. ¢as body 50m 100m
9-10 roc.
1. Sabo Juraj 04  SPK Bratislava 1:28.39 189 41.97 46.42
2. Seb6k Jakub 03  PK Nové Zamky 1:31.91 168 42.94 48.97
3. Tomko Marek 04  PK Delfin BA 1:33.64 159 43.95 49.69
4. Koren Marek 03  KP Aquacity Poprad 1:33.91 157 45.90 48.01
5. Benedek Alan 03  PKDelfin BA 1:34.31 155 45.91 48.40
6. Francisci Adrian 03 PK Nové Zamky 1:36.06 147 46.69 49.37
7. Berlansky Andrej 03 PK Banskéa Stiavnica 1:36.88 143 43.44 53.44
8. Kosec Martin 03 KP Aquacity Poprad 1:38.37 137 48.59 49.78
9. Nociar Kristian 03  PKVelky Krti§ 1:40.41 129 45.57 54.84
10. PetrigaC Leo 03 UMB Banska Bystrica 1:40.51 128 48.04 52.47
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 10, Ziaci, 100m polohové preteky, 9 - 10 roc.

por. Roc. ¢as body 50m 100m
11. Foltin Samuel 03  PK Delfin BA 1:47.52 105 51.14 56.38
12. Waterloos Samuel 04  PK Delfin BA 1:50.87 95 50.91 59.96
13. Slimak Adam 04  KP Aquacity Poprad 1:57.54 80 1.02.05 55.49
11-12roc.
1. Husar Jakub 01 PK Rimavska Sobota 1:13.49 329 35.09 38.40
2. Kazimir Samuel 01 SPK Bratislava 1:16.18 295 35.77 40.41
3. Totka Marco 01 SPK Bratislava 1:18.52 270 36.40 42.12
4. Brunovsky Samuel 01  SPK Bratislava 1:19.09 264 36.46 42.63
5. Scevlik Matej 01  PK Nové Zamky 1:21.71 239 39.39 42.32
6. Barto Aurel 01 UMB Banska Bystrica 1:22.22 235 39.77 42.45
7. Zonzin Toni 01 KPS Vyskov 1:24.03 220 40.82 43.21
8. Vyrva Martin 02 PK Rimavské Sobota 1:24.70 215 40.89 43.81
9. Koos Tomas 01 PK Rimavska Sobota 1:24.72 215 39.64 45.08
10. Sabik Patrik 01 PK Zabka Cadca 1:25.22 211 40.84 44.38
11. Kusik Alex 02  SPK Bratislava 1:25.64 208 40.57 45.07
Miklanek Jakub 02 PK Delfin BA 1:25.64 208 41.61 44.03
13. Sabo Pavol 02  SPK Bratislava 1:26.01 205 39.98 46.03
14. Galbavy Adam 02  PK Delfin BA 1:26.03 205 40.14 45.89
15. Forro Filip 02 PK Delfin BA 1:26.04 205 40.09 45,95
16. Dobos Kevin 01  PKVelky Krti§ 1:26.98 198 41.60 45.38
17. Habrda Boris 02  PK Nové Zamky 1:27.68 194 41.00 46.68
18. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 1:29.21 184 41.01 48.20
19. Sladek Michal 01  PKWilly Malacky 1:29.62 181 42.33 47.29
20. Kromka David 01  KP Aquacity Poprad 1:31.66 169 43.30 48.36
21. Vesely Simon 01  Delfin Ziar nad Hronom 1:33.72 158 44.09 49.63
22. Mihalda Matej 02  Nereus Zilina 1:36.55 145 46.64 49.91
23. Dboczy Filip 01 PK Banska Stiavnica 1:44.82 113 50.83 53.99
24. Bielik Daniel 02 Nereus Zilina 1:45.27 112 51.56 53.71
DSQ Novosad Daniel 01 PK Delfin BA
SW 7.6 - P:Dotyk pri dohmate alebo obratke nebol oboma rukami alebo sa dotkol nestcasne.
DNS Balasz Michal 02 PK Banskéa Stiavnica
13 - 14 roC.
1. Ruzi¢ Tomas 00  SPK Bratislava 1:08.45 407 31.66 36.79
2. Rosina Patrik 99  PK Nové Zamky 1:09.93 382 34.91 35.02
3. Duris Andreas 00  PK Nové Zamky 1:09.97 381 34.30 35.67
4. Simé&ak Jalius 99  KP Aquacity Poprad 1:12.70 340 33.31 39.39
5. DuSa Matej 00  SPK Bratislava 1:14.98 310 34.68 40.30
6. Grman Matej 00 AQUASPORT Levice 1:15.22 307 35.74 39.48
7. Cambor Maro$ 99 SPK Bratislava 1:15.41 304 34.71 40.70
8. Racko Michal 00  Vital Bratislava 1:15.80 300 35.58 40.22
9. Arnold Oliver 99 SPK Bratislava 1:16.03 297 35.81 40.22
10. Ernek Simon 00 PK Banska Stiavnica 1:17.23 283 36.53 40.70
11. Vas Patrik 00 SPK Bratislava 1:17.28 283 36.30 40.98
12. Kovacovsky Jakub 99  Vital Bratislava 1:19.34 261 36.68 42.66
13. Lesko Adam 99  KP Agquacity Poprad 1:21.94 237 36.41 45.53
14. Zurlgor 99 FLIPPER Brezno 1:24.79 214 38.99 45.80
15. Barla Adam 00 UMB Banska Bystrica 1:26.47 202 41.59 44.88
16. Kleja Denis 99  SKIglovia 1:27.52 195 42.07 45.45
17. Kovac Matej 00  Nereus Zilina 1:31.21 172 43.65 47.56
18. Hornof Simon 99  PK Willy Malacky 1:41.99 123 47.29 54.70
19. Prokes$ Daniel N 00 PK Banské& Stiavnica 1:58.42 78 1:00.14 58.28
DSQ Lelkes Adrian 00  Vital Bratislava

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
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Stiavnicky Kahanec

Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 10, muzi, 100m polohové preteky

Open

1. Pilek Adam

2. Hrindk David

3. Lenar Ondrej

4. Camaj Jan

5. Orséag Dalibor Daniel

6. Ruzi¢ Tomas

7. Kadek Jakub

8. Husar Juraj

9. Andreansky Martin

10. Rosina Patrik

11. Duris Andreas

12. Kosta Radoslav

13. Ernek Matej

14. Longauer Jakub

15. Doletina Darius

16. Kadek Matej

17. Simgak Jualius

18. Konecny Marek

19. Huséar Jakub

20. Brunclik Tomas

21. DuSa Matej

22. Grman Matej

23. Cambor Maro3

24. Racko Michal

25. Arnold Oliver

26. Kazimir Samuel

27. Zilik Adam

28. Hoffmann Mario

29. Ernek Simon

30. Vas Patrik

31. Totka Marco

32. Brunovsky Samuel

33. Kovacovsky Jakub

34. Hreben Oliver

35. Ciganek Erik

36. Scevlik Matej

37. LeSko Adam

38. Barto Aurel

39. Zonzin Toni

40. Vyrva Martin

41. Kobés Tomas

42. Zur lgor

43. Sabik Patrik

44, KusSik Alex
Miklanek Jakub

46. Sabo Pavol

47. Galbavy Adam

48. Forro Filip

49. Barla Adam

50. Dobos Kevin

51. Kleja Denis

52. Habrda Boris

53. Sabo Juraj

54. Anestik Samuel

55. Sladek Michal

56. Kovac Matej

57. Kromka David

58. Seb6k Jakub

59. Tomko Marek

60. Vesely Simon

61. Koren Marek

98
93
97
78
98
00
98
98
94
99
00
96
98
97
95
98
99
94
01
91
00
00
99
00
99
01
98
98
00
00
01
01
99
98
97
01
99
01
01
02
01
99
01

02
02
02
02
00
01

02
04
01
01
00
01
03
04
01
03

PK Nové Zamky

PK Banské& Stiavnica
SPK Bratislava

PK Banskéa Stiavnica
PK Banskéa Stiavnica
SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
PK Rimavska Sobota
Delfin Ziar nad Hronom
PK Nové Zamky

PK Nové Zamky
Delfin Ziar nad Hronom
PK Banska Stiavnica
PK Banska Stiavnica
PK Banskéa Stiavnica
AQUASPORT Levice
KP Aquacity Poprad
PK Banska Stiavnica
PK Rimavska Sobota
KPS Vyskov

SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
SPK Bratislava

Vital Bratislava

SPK Bratislava

SPK Bratislava

UMB Banska Bystrica
SPK Bratislava

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

SPK Bratislava

SPK Bratislava

Vital Bratislava

PK Willy Malacky

PK Willy Malacky

PK Nové Zamky

KP Aquacity Poprad
UMB Banska Bystrica
KPS VySkov

PK Rimavska Sobota
PK Rimavska Sobota
FLIPPER Brezno

PK Zabka Cadca
SPK Bratislava

PK Delfin BA

SPK Bratislava

PK Delfin BA

PK Delfin BA

UMB Banska Bystrica
PK Velky Krtis

SK Iglovia

PK Nové Zamky

SPK Bratislava
FLIPPER Brezno

PK Willy Malacky
Nereus Zilina

KP Aquacity Poprad
PK Nové Zamky

PK Delfin BA

Delfin Ziar nad Hronom
KP Aquacity Poprad

1:02.28
1:05.91
1:07.34
1:07.45
1:08.42
1:08.45
1:08.65
1:09.05
1:09.20
1:09.93
1:09.97
1:09.99
1:10.08
1:10.68
1:10.92
1:11.29
1:12.70
1:13.43
1:13.49
1:14.59
1:14.98
1:15.22
1:15.41
1:15.80
1:16.03
1:16.18
1:16.45
1:17.20
1:17.23
1:17.28
1:18.52
1:19.09
1:19.34
1:20.38
1:21.66
1:21.71
1:21.94
1:22.22
1:24.03
1:24.70
1:24.72
1:24.79
1:25.22
1:25.64
1:25.64
1:26.01
1:26.03
1:26.04
1:26.47
1:26.98
1:27.52
1:27.68
1:28.39
1:29.21
1:29.62
1:31.21
1:31.66
1:31.91
1:33.64
1:33.72
1:33.91

541
456
428
426
408
407
404
397
394
382
381
381
379
370
366
360
340
330
329
315
310
307
304
300
297
295
292
284
283
283
270
264
261
251
240
239
237
235
220
215
215
214
211
208
208
205
205
205
202
198
195
194
189
184
181
172
169
168
159
158
157

28.84 33.44
29.28 36.63
32.14 35.20
30.57 36.88
32.53 35.89
31.66 36.79
31.70 36.95
32.30 36.75
33.70 35.50
34.91 35.02
34.30 35.67
30.98 39.01
31.93 38.15
31.68 39.00
32.86 38.06
33.02 38.27
33.31 39.39
33.82 39.61
35.09 38.40
33.95  40.64
34.68  40.30
35.74 39.48
3471 40.70
3558  40.22
35.81  40.22
3577  40.41
3474  41.71
34.45  42.75
36.53  40.70
36.30  40.98
36.40  42.12
36.46  42.63
36.68  42.66
3571  44.67
37.58  44.08
39.39  42.32
36.41 4553
39.77  42.45
40.82 4321
40.89  43.81
39.64  45.08
38.99  45.80
40.84  44.38
4057  45.07
4161  44.03
39.98  46.03
40.14  45.89
40.09  45.95
4159  44.88
41.60  45.38
42.07  45.45
41.00  46.68
41.97  46.42
41.01  48.20
4233 47.29
43.65  47.56
4330  48.36
42.94  48.97
43.95  49.69
44.09  49.63
45.90  48.01

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to SK Flipper Brezno

6.10.13 20:26 - Strana 21



Stiavnicky Kahanec

Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 10, muzi, 100m polohové preteky, Open

por.

62. Benedek Alan

63. Francisci Adrian

64. Mihalda Matej

65. Berlansky Andrej

66. Kosec Martin

67. Nociar Kristian

68. Petrigac Leo

69. Hornof Simon

70. Dboczy Filip

71. Bielik Daniel

72. Foltin Samuel

73. Waterloos Samuel

74. Slimak Adam

75. Prokes Daniel N
DSQ Lelkes Adrian

Ro¢.

03
03
02
03
03
03
03
99
01
02
03
04
04
00
00

PK Delfin BA

PK Nové Zamky
Nereus Zilina

PK Banské& Stiavnica
KP Aquacity Poprad
PK Velky Krtis§

UMB Banska Bystrica
PK Willy Malacky

PK Banska Stiavnica
Nereus Zilina

PK Delfin BA

PK Delfin BA

KP Aquacity Poprad
PK Banskéa Stiavnica
Vital Bratislava

SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.

DSQ Novosad Daniel

01

PK Delfin BA

¢as body 50m 100m
1:34.31 155 4591 48.40
1:36.06 147 46.69 49.37
1:36.55 145 46.64 49.91
1:36.88 143 43.44 53.44
1:38.37 137 48.59 49.78
1:40.41 129 45.57 54.84
1:40.51 128 48.04 52.47
1:41.99 123 47.29 54.70
1:44.82 113 50.83 53.99
1:45.27 112 51.56 53.71
1:47.52 105 51.14 56.38
1:50.87 95 50.91 59.96
1:57.54 80 1:02.05 55.49

1:58.42 78 1:00.14 58.28

SW 7.6 - P:Dotyk pri dohmate alebo obratke nebol oboma rukami alebo sa dotkol nesucasne.

DNS Balasz Michal 02  PK Banska Stiavnica
2 - 2. polden 6.10.13 - 9:00
disciplina 11 muzi, 100m volny spésob Open
6.10.13 - 9:00 Vysledky rozplavby
bodovanie: FINA 2012
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
9-10roc.
1. Sabo Juraj 04  SPK Bratislava 1:16.96 199 37.60 39.36
2. Antalik Matej 04  PK Nové Zamky 1:17.68 193 37.01 40.67
3. Seb6k Jakub 03  PK Nové Zamky 1:17.69 193 37.87 39.82
4. Tomko Marek 04  PK Delfin BA 1:21.31 168 39.42 41.89
5. Berlansky Andrej 03  PK Banska Stiavnica 1:22.56 161 39.08 43.48
6. Rigda Jakub 04  KP Aquacity Poprad 1:23.97 153 39.32 44.65
7. Benedek Alan 03 PK Delfin BA 1:24.82 148 41.15 43.67
8. Koren Marek 03  KP Aquacity Poprad 1:28.00 133 42.74 45.26
9. Kreta Jakub 04  KP Aquacity Poprad 1:30.24 123 42.65 47.59
10. Nociar Kristian 03  PKVelky Krti§ 1:30.67 121 42.00 48.67
11. Kosec Martin 03  KP Aquacity Poprad 1:32.88 113 43.18 49.70
12. Slamka Martin 04  AQUASPORT Levice 1:34.51 107 43.31 51.20
13. Waterloos Samuel 04  PK Delfin BA 1:37.41 98 47.56 49.85
14. Foltin Samuel 03  PKDelfin BA 1:37.69 97 43.77 53.92
DNS Maruniak Matej 04  PK Banska Stiavnica
11-12ro€.
1. Totka Marco 01  SPK Bratislava 1:07.32 297 32.44 34.88
2. Kazimir Samuel 01  SPK Bratislava 1:08.23 285 32.56 35.67
3. Brunovsky Samuel 01  SPK Bratislava 1:08.44 283 32.77 35.67
4. Peciar Tomas 02  SK Delfin Nitra 1:08.51 282 33.61 34.90
5. Zonzin Toni 01 KPS Vyskov 1:10.73 256 34.58 36.15
6. Rosa David 01  PK Nové Zamky 1:11.52 248 34.18 37.34
7. Scevlik Matej 01  PK Nové Zamky 1:12.70 236 35.18 37.52
8. Sabik Patrik 01 PK Zabka Cadca 1:12.83 234 35.13 37.70
9. Adamov Jakub 01 UMB Banska Bystrica 1:13.66 227 35.16 38.50
10. Galbavy Adam 02 PK Delfin BA 1:13.83 225 36.13 37.70
11. Sladek Michal 01  PK Willy Malacky 1:14.50 219 35.81 38.69
12. Kusik Alex 02  SPK Bratislava 1:14.90 216 35.43 39.47

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to SK Flipper Brezno

6.10.13 20:26 - Strana 22



Stiavnicky Kahanec

Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 11, Ziaci, 100m volny spdsob, rozplavby, 11 - 12 roc.

por.

13. Forro Filip
14. Sabo Pavol
15. Habrda Boris
16. DoboS Kevin
17. Vesely Simon
18. Debnéar Jakub
19. Mihalda Matej
20. Novosad Daniel
21. Balasz Michal
22. Poliacik Marek
23. Benyovics Ladislav
24. Bielik Daniel
DSQ Ddoczy Filip

Ro¢.

02
02
02
01
01
02
02
01
02
02
02
02
01

PK Delfin BA

SPK Bratislava

PK Nové Zamky

PK Velky Krtig

Delfin Ziar nad Hronom
Delfin Ziar nad Hronom
Nereus Zilina

PK Delfin BA

PK Banska Stiavnica
UMB Banské Bystrica
PK Velky Krti§

Nereus Zilina

PK Banskéa Stiavnica

SW 4.4 - ST:Pretekér odstartoval pred Startovym povelom.

13 - 14 roc.

Zelikovsky Tomas
Ruzi¢ Tomas
Duri$ Andreas
Mesaros Michal
Babus Benjamin
Rosina Patrik
Cambor Maro3
Siméeak Julius
Karkus Alex

10. Arnold Oliver

11. Kovacovsky Jakub

12. Vas Patrik

13. DuSa Matej

14. LeSko Adam

15. Racko Michal

16. Grman Matej

17. Ernek Simon

18. Kleja Denis

19. Simko Filip

20. Stano Michal

21. Zur lgor

22. Rovensky Daniel

23. Lelkes Adrian

24. Hornof Simon

25. Prokes Daniel N
DSQ Kovac Matej

©OoNOTOMWOWNE

00
00
00
99
99
99
99
99
00
99
99
00
00
99
00
00
00
99
00
99
99
99
00
99
00
00

KP Spisska Nova Ves
SPK Bratislava

PK Nové Zamky

UMB Banska Bystrica
PK Banskéa Stiavnica
PK Nové Zamky

SPK Bratislava

KP Aquacity Poprad
Delfin Ziar nad Hronom
SPK Bratislava

Vital Bratislava

SPK Bratislava

SPK Bratislava

KP Aquacity Poprad
Vital Bratislava
AQUASPORT Levice
PK Banskéa Stiavnica
SK Iglovia

PK SG-SPU Nitra
SPK Bratislava
FLIPPER Brezno

KP Aquacity Poprad
Vital Bratislava

PK Willy Malacky

PK Banska Stiavnica
Nereus Zilina

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred $tartovym povelom.

1. Pilek Adam
2. Zelikovsky Tomas

3. Andreansky Martin

4. Ernek Matej

5. Hrindk David

6. Kadek Matej

7. Ruzi¢ Tomas

8. Lenar Ondrej

9. Kosta Radoslav

10. Duris Andreas

11. Hoffmann Mario

12. Orséag Dalibor Daniel
13. Longauer Jakub

14. Meséaros Michal

98
00
94
98
93
98
00
97
96
00
98
98
97
99

PK Nové Zamky

KP SpiSska Nova Ves
Delfin Ziar nad Hronom
PK Banska Stiavnica
PK Banské& Stiavnica
AQUASPORT Levice
SPK Bratislava

SPK Bratislava

Delfin Ziar nad Hronom
PK Nové Zamky

SPK Bratislava

PK Banskéa Stiavnica
PK Banskéa Stiavnica
UMB Banska Bystrica

1:15.16
1:15.61
1:17.79
1:20.35
1:20.69
1:22.33
1:24.75
1:26.16
1:26.99
1:31.06
1:36.76
1:38.16

57.82

59.64
1:00.73
1:02.89
1:03.00
1:03.26
1:03.62
1:04.25
1:04.81
1:05.74
1:06.41
1:06.45
1:06.64
1:07.66
1:08.36
1:08.47
1:08.80
1:11.18
1:11.24
1:14.76
1:15.07
1:16.86
1:17.70
1:24.36
1:50.90

56.10
57.82
58.23
59.07
59.12
59.59
59.64
59.99
1:00.60
1:00.73
1:02.00
1:02.51
1:02.59
1:02.89

body

213
209
192
174
172
162
149
141
137
120
100

95

469
427
405
364
362
358
352
342
333
319
309
309
306
293
284
282
278
251
251
217
214
199
193
151

66

514
469
459
440
439
428
427
420
407
405
380
371
370
364

W w >

DTDWHTO®IEW>>>>D>

50m 100m
35.29 39.87
36.40 39.21
36.31 41.48
36.51 43.84
39.67 41.02
39.25 43.08
39.50 45.25
40.14 46.02
38.76 48.23
39.76 51.30
43.43 53.33
45.31 52.85
27.66 30.16
28.92 30.72
28.88 31.85
30.14 32.75
30.63 32.37
30.69 32.57
30.88 32.74
30.61 33.64
31.05 33.76
31.78 33.96
31.77 34.64
32.64 33.81
32.15 34.49
32.08 35.58
32.74 35.62
33.60 34.87
32.49 36.31
33.47 37.71
33.33 37.91
34.92 39.84
34.71 40.36
34.29 42.57
37.27 40.43
39.61 44.75
52.60 58.30
26.75 29.35
27.66 30.16
27.73 30.50
28.38 30.69
27.67 31.45
28.46 31.13
28.92 30.72
29.19 30.80
28.65 31.95
28.88 31.85
29.59 32.41
29.28 33.23
29.14 33.45
30.14 32.75
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Stiavnicky Kahanec

Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 11, muzi, 100m volny spdsab, rozplavby, Open

por.

15. Babus Benjamin
16. Hulak David

17. Rosina Patrik
18. Cambor Maro$
19. Brunclik Tomas
20. Doletina Déarius
21. Kadek Jakub
22. Simé&ak Julius
23. Karkus Alex

24. Arnold Oliver
25. Kovacovsky Jakub
26. Vas Patrik

27. DuSa Matej

28. Konecny Marek
29. Totka Marco

30. Hreben Oliver
31. Le3ko Adam

32. Kazimir Samuel
33. Racko Michal
34. Brunovsky Samuel
35. Grman Matej
36. Peciar Tomas
37. Zavatsky Lukas
38. Ernek Simon
39. Zonzin Toni

40. Chlebovec Samuel
41. Kleja Denis

42. Simko Filip

43. Rosa David

44. Ciganek Erik
45, Sgevlik Matej
46. Sabik Patrik

47. Adamov Jakub
48. Galbavy Adam
49. Agh Martin

50. Sladek Michal
51. Stano Michal
52. Kusik Alex

53. Zur Igor

54. Forro Filip

55. Sabo Pavol

56. Rovensky Daniel
57. Sabo Juraj

58. Antalik Matej

59. Seb6k Jakub
60. Lelkes Adrian
61. Habrda Boris
62. Dobos Kevin
63. Vesely Simon
64. Tomko Marek
65. Debnar Jakub
66. Berlansky Andrej
67. Rigda Jakub
68. Hornof Simon
69. Mihalda Matej
70. Benedek Alan
71. Novosad Daniel
72. Balasz Michal
73. Koren Marek
74. Kreta Jakub

75. Nociar Kristian

Ro¢.

99
93
99
99
91
95
98
99
00
99
99
00
00
94
01
98
99
01
00
01
00
02
97
00
01
98
99
00
01
97
01
01
01
02
97
01
99
02
99
02
02
99
04
04
03
00
02
01
01
04
02
03
04
99
02
03
01
02
03
04
03

PK Banskéa Stiavnica
UMB Banska Bystrica
PK Nové Zamky
SPK Bratislava

KPS Vyskov

PK Banskéa Stiavnica
AQUASPORT Levice
KP Aquacity Poprad
Delfin Ziar nad Hronom
SPK Bratislava

Vital Bratislava

SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Banskéa Stiavnica
SPK Bratislava

PK Willy Malacky

KP Aquacity Poprad
SPK Bratislava

Vital Bratislava

SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
SK Delfin Nitra

KP Aquacity Poprad
PK Banskéa Stiavnica
KPS Vyskov

SK Iglovia

SK Iglovia

PK SG-SPU Nitra
PK Nové Zamky

PK Willy Malacky

PK Nové Zamky

PK Zabka Cadca
UMB Banské Bystrica
PK Delfin BA

PK SG-SPU Nitra
PK Willy Malacky
SPK Bratislava

SPK Bratislava
FLIPPER Brezno

PK Delfin BA

SPK Bratislava

KP Aquacity Poprad
SPK Bratislava

PK Nové Zamky

PK Nové Zamky
Vital Bratislava

PK Nové Zamky

PK Velky Krti§

Delfin Ziar nad Hronom
PK Delfin BA

Delfin Ziar nad Hronom
PK Banskéa Stiavnica
KP Aquacity Poprad
PK Willy Malacky
Nereus Zilina

PK Delfin BA

PK Delfin BA

PK Banskéa Stiavnica
KP Aquacity Poprad
KP Aquacity Poprad
PK Velky Krti§

1:03.00
1:03.08
1:03.26
1:03.62
1:03.75
1:04.01
1:04.19
1:04.25
1:04.81
1:05.74
1:06.41
1:06.45
1:06.64
1:07.07
1:07.32
1:07.37
1:07.66
1:08.23
1:08.36
1:08.44
1:08.47
1:08.51
1:08.56
1:08.80
1:10.73
1:11.15
1:11.18
1:11.24
1:11.52
1:12.18
1:12.70
1:12.83
1:13.66
1:13.83
1:13.96
1:14.50
1:14.76
1:14.90
1:15.07
1:15.16
1:15.61
1:16.86
1:16.96
1:17.68
1:17.69
1:17.70
1:17.79
1:20.35
1:20.69
1:21.31
1:22.33
1:22.56
1:23.97
1:24.36
1:24.75
1:24.82
1:26.16
1:26.99
1:28.00
1:30.24
1:30.67

body

362
361
358
352
350
346
343
342
333
319
309
309
306
300
297
296
293
285
284
283
282
282
281
278
256
251
251
251
248
241
236
234
227
225
224
219
217
216
214
213
209
199
199
193
193
193
192
174
172
168
162
161
153
151
149
148
141
137
133
123
121

50m

30.63
30.12
30.69
30.88
30.49
30.06
30.66
30.61
31.05
31.78
31.77
32.64
32.15
31.21
32.44
32.00
32.08
32.56
32.74
32.77
33.60
33.61
33.51
32.49
34.58
32.88
33.47
33.33
34.18
34.32
35.18
35.13
35.16
36.13
33.86
35.81
34.92
35.43
34.71
35.29
36.40
34.29
37.60
37.01
37.87
37.27
36.31
36.51
39.67
39.42
39.25
39.08
39.32
39.61
39.50
41.15
40.14
38.76
42.74
42.65
42.00

100m

32.37
32.96
32.57
32.74
33.26
33.95
33.53
33.64
33.76
33.96
34.64
33.81
34.49
35.86
34.88
35.37
35.58
35.67
35.62
35.67
34.87
34.90
35.05
36.31
36.15
38.27
37.71
37.91
37.34
37.86
37.52
37.70
38.50
37.70
40.10
38.69
39.84
39.47
40.36
39.87
39.21
42.57
39.36
40.67
39.82
40.43
41.48
43.84
41.02
41.89
43.08
43.48
44.65
44.75
45.25
43.67
46.02
48.23
45.26
47.59
48.67
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Stiavnicky Kahanec

Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 11, muzi, 100m volny spdsab, rozplavby, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
76. Poliacik Marek 02  UMB Banska Bystrica 1:31.06 120 39.76 51.30
77. Kosec Martin 03  KP Aquacity Poprad 1:32.88 113 43.18 49.70
78. Slamka Martin 04  AQUASPORT Levice 1:34.51 107 43.31 51.20
79. Benyovics Ladislav 02  PKVelky Krtis 1:36.76 100 43.43 53.33
80. Waterloos Samuel 04  PK Delfin BA 1:37.41 98 47.56 49.85
81. Foltin Samuel 03  PK Delfin BA 1:37.69 97 43.77 53.92
82. Bielik Daniel 02 Nereus Zilina 1:38.16 95 45.31 52.85
83. Prokes Daniel N 00  PK Banska Stiavnica 1:50.90 66 52.60 58.30
DSQ Kovac¢ Matej 00 Nereus Zilina
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred $tartovym povelom.
DSQ Doczy Filip 01  PK Banska Stiavnica
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
DNS Maruniak Matej 04  PK Banska Stiavnica
disciplina 12 Zeny, 100m volny spdsob Open
6.10.13 - 9:40 Vysledky rozplavby
bodovanie: FINA 2012
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
9 - 10 roc.
1. Kupcové Sabina 03  AQUASPORT Levice 1:10.50 378 34.18 36.32
2. Zemankova Hana 03  PKDelfin BA 1:21.95 241 39.79 42.16
3. Svistakova Rachel 03  KP Aquacity Poprad 1:22.34 237 39.33 43.01
4. Binderova Petra 03 KPS Opava 1:22.69 234 38.84 43.85
5. Salcerova Karolina 03  MPK Dolny Kubin 1:22.75 234 39.69 43.06
6. Slivkova Veronika 04  FLIPPER Brezno 1:26.32 206 40.39 45,93
7. Veseld Tereza 03 Delfin Ziar nad Hronom 1:27.26 199 41.48 45.78
8. Neupaverova Karolina 03  KP Aquacity Poprad 1:28.27 192 41.58 46.69
9. MesaroSova Martina 03 MPK Dolny Kubin 1:29.69 183 42.49 47.20
10. Panekova Michaela 03  Nereus Zilina 1:30.47 179 42.50 47.97
11. Nemcokovéa Alexandra 04  Sitno Banska Stiavnica 1:31.89 171 43.52 48.37
12. Hornikova Sora 03  KP Aquacity Poprad 1:31.90 171 44.39 47.51
13. Kovéacsova Timea 04 AQUASPORT Levice 1:31.94 170 44.26 47.68
14. Seidlova Alica 03 Nereus Zilina 1:33.18 164 44.86 48.32
15. Foltinova Miroslava 04  PK Delfin BA 1:33.21 163 43.12 50.09
16. VIEkova Dasa 03  KP Aquacity Poprad 1:33.22 163 44.48 48.74
17. Kortanova Katarina 03 UMB Banska Bystrica 1:38.57 138 46.90 51.67
18. Foltinova Kristina 04  MPK Dolny Kubin 1:38.61 138 46.17 52.44
19. VoloSinova Lucia 04  UMB Banska Bystrica 1:39.14 136 4571 53.43
20. Rusznyakova Sara 04  PK Delfin BA 1:39.29 135 46.04 53.25
21. Ka3ubova Karolina 03  PK Zabka Cadca 1:39.58 134 46.89 52.69
22. Kostova Alexandra 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:41.10 128 46.97 54.13
23. Lepécekova Paulina 03  PK Banska Stiavnica 1:42.28 124 46.93 55.35
24. Sinova Alexandra 04 KPS Opava 1:47.56 106 47.88 59.68
25. BartoSovéa Simona 04 KPS Opava 1:47.97 105 49.28 58.69
26. Nagyova Ema 04  Delfin Ziar nad Hronom 1:47.98 105 51.06 56.92
27. Melicharcikova Timea 04  PK Banska Stiavnica 1:50.04 99 50.66 59.38
28. Kamodova Pavla 04  UMB Banska Bystrica 1:52.73 92 49.93  1:02.80
DNS Luptakova Emma 04  PK Banska Stiavnica
11-12roC.
1. Psotové Elena 01  SPK Bratislava 1:08.64 410 33.52 35.12
2. Babska Nina 02  SPK Bratislava 1:09.12 401 33.78 35.34
3. Talafova Alexandra 01  KP SpiSska Nova Ves 1:09.83 389 33.14 36.69
4. Reindl Robin 02  AQUASPORT Levice 1:09.95 387 33.81 36.14
5. Rusnékova Rebeka 01  SPK Bratislava 1:11.05 370 34.38 36.67
6. Volovecka Zuzana 02 KPS Opava 1:11.59 361 33.89 37.70
7. Hozakovéa Michaela 01 KPS Opava 1:11.87 357 34.99 36.88
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Stiavnicky Kahanec

Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 12, Ziacky, 100m volny spbsob, rozplavby, 11 - 12 roc.

por.

8. Horakova Alzbéta

9. Bukovinska Alexandra
10. Vanova Martina
11. Orlovska Nicola
12. Darnova Zuzana
13. Klusova Dominika
14. Vyrvova Radka
15. Nutterova Simona
16. Hodas-Pauerova Lucia
17. JaroSova Margaréta
18. Minéarikova Rebeka
19. Michalovéa Barbora
20. Fridrichova Miriam
21. Zurova Diana
22. Bojdova Simona
23. Lokajova Janka
24. LiSkova Terézia
25. Stranianekova Leila
26. Dzurillova Eva

(=Y
w
1

14 roc.

Medvedova Michaela
Anestikova Katarina
Kurucova Adriana
Valkova Vivien
Berackova Michaela
Barancokova Ema
Paulinyova Nina
Billichova Martina
Komornikova Natalia
10. Kielarova Viktéria

11. Potancokova Timea
12. Zacharova Nicol

13. Bolikova Petra

14. HavaSova Sara

15. Jakubcikova Barbora
16. Stefani¢kova Lucia
17. Psotkova Michaela
18. Minarikova Alexandra
19. KaSubovéa Aneta

©OoNoOOMWOWNE

1. Tenkelova Denisa
2. Karmanova Klara

3. Némeckova Andrea
4. Medvedova Michaela
5. Novotna Michaela

6. Slamkova Monika

7. Anestikova Katarina
8. Kurucova Adriana

9. Valkova Vivien

10. Berackova Michaela
11. Psotova Elena

12. Barancokova Ema
13. Grexova Martina

14. Babska Nina

15. Paulinyova Nina

16. Billichova Martina
17. Talacova Alexandra

Ro¢.

01
02
01
01
02
02
01
01
01
02
01
01
02
02
01
01
01
01
02

99
99
99
00
99
00
99
99
00
99
00
99
00
00
99
00
00
00
00

95
97
97
99
98
97
99
99
00
99
01
00
95
02
99
99
01

KPS Opava

Delfin L. Mikulas

PK Delfin BA

PK Delfin BA

KP Aquacity Poprad
KP Aquacity Poprad
PK Rimavska Sobota
UMB Banska Bystrica
Nereus Zilina

KP Aquacity Poprad
PK Nové Zamky

PK Banskéa Stiavnica
AQUASPORT Levice
FLIPPER Brezno

PK SG-SPU Nitra
Nereus Zilina

Nereus Zilina

Nereus Zilina

Nereus Zilina

UMB Banska Bystrica
FLIPPER Brezno

KP Aquacity Poprad
PK Nové Zamky

PK Banskéa Stiavnica
Delfin Ziar nad Hronom
AQUASPORT Levice
KP Aquacity Poprad
SPK Bratislava

UMB Banska Bystrica
PK Banskéa Stiavnica
KP Aquacity Poprad
Vital Bratislava

SK Iglovia

KPS Vyskov

PK Delfin BA

PK Delfin BA

PK Zabka Cadca

PK Zabka Cadca

PK Banské Stiavnica
SPK Bratislava

KPS Vyskov

UMB Banska Bystrica
KPS Vyskov
AQUASPORT Levice
FLIPPER Brezno

KP Aquacity Poprad
PK Nové Zamky

PK Banskéa Stiavnica
SPK Bratislava

Delfin Ziar nad Hronom
FLIPPER Brezno
SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
KP Aquacity Poprad
KP Spisska Nova Ves

1:15.08
1:15.71
1:17.25
1:18.08
1:18.30
1:20.19
1:21.11
1:21.25
1:21.49
1:22.23
1:22.28
1:22.80
1:23.13
1:24.31
1:24.92
1:27.46
1:31.85
1:34.57
1:34.73

1:05.89
1:06.48
1:07.39
1:07.63
1:07.78
1:09.00
1:09.35
1:09.60
1:10.04
1:10.08
1:10.09
1:10.26
1:10.27
1:10.64
1:13.75
1:17.25
1:19.83
1:27.11
1:28.76

1:03.63
1:03.94
1:05.73
1:05.89
1:06.03
1:06.27
1:06.48
1:07.39
1:07.63
1:07.78
1:08.64
1:09.00
1:09.10
1:09.12
1:09.35
1:09.60
1:09.83

body

313
305
287
278
276
257
248
247
245
238
238
233
231
221
216
198
171
156
156

463
451
433
429
426
404
397
393
386
385
385
382
382
376
330
287
260
200
189

515
507
467
463
461
456
451
433
429
426
410
404
402
401
397
393
389

D0 IW0IW@>

DO E>>>> >

50m 100m
36.23 38.85
35.48 40.23
36.67 40.58
36.70 41.38
38.43 39.87
38.30 41.89
38.73 42.38
37.86 43.39
39.35 42.14
39.87 42.36
39.31 42.97
38.69 44.11
38.91 44.22
39.85 44.46
39.39 45.53
43.23 44.23
42.86 48.99
43.48 51.09
44.77 49.96
31.38 34.51
31.81 34.67
32.89 34.50
31.96 35.67
32.42 35.36
32.72 36.28
33.55 35.80
33.37 36.23
33.70 36.34
33.47 36.61
33.26 36.83
33.56 36.70
34.18 36.09
33.86 36.78
35.16 38.59
36.93 40.32
37.89 41.94
40.55 46.56
41.65 47.11
29.92 33.71
31.50 32.44
31.63 34.10
31.38 3451
31.92 34.11
31.51 34.76
31.81 34.67
32.89 34.50
31.96 35.67
32.42 35.36
33.52 35.12
32.72 36.28
32.50 36.60
33.78 35.34
33.55 35.80
33.37 36.23
33.14 36.69
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Stiavnicky Kahanec

Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 12, Zeny, 100m volny spdsob, rozplavby, Open

por.

18. Reindl Robin

19. Komornikova Natélia

20. Suréniova Lucia

21. Kielarova Viktoéria

22. Potancokova Timea

23. Zacharova Nicol

24. Bolikova Petra

25. Kupcova Sabina

26. HavaSova Sara

27. Rusnakova Rebeka

28. Volovecka Zuzana

29. Hozakova Michaela

30. Komornikova Viktéria

31. GuliSova Alexandra

32. Jakubcikovéa Barbora

33. Horakova Alzbéta

34. Bukovinska Alexandra

35. Pecnikova Viktéria

36. Stefanickova Lucia
Vanova Martina

38. Orlovska Nicola

39. Danova Zuzana

40. Psotkova Michaela

41. Klusova Dominika

42. Vyrvova Radka

43. Nutterova Simona

44, Hodas-Pauerova Lucia

45. Zemankova Hana

46. JaroSova Margaréta

47. Minéarikova Rebeka

48. Svistakova Rachel

49. Binderova Petra

50. Salcerova Karolina

51. Michalova Barbora

52. Fridrichova Miriam

53. Zulrova Diana

54. Bojdova Simona

55. Slivkova Veronika

56. Minarikova Alexandra

57. Vesela Tereza

58. Lokajova Janka

59. Neupaverova Karolina

60. KaSubova Aneta

61. MesaroSova Martina

62. Panekova Michaela

63. LiSkova Terézia

64. Nemcokova Alexandra

65. Hornikova Sona

66. Kovacsova Timea

67. Seidlova Alica

68. Foltinova Miroslava

69. Vickova Dasa

70. Stranianekova Leila

71. Dzurillova Eva

72. Kortanova Katarina

73. Foltinova Kristina

74. VoloSinova Lucia

75. Rusznyakova Sara

76. KaSubova Karolina

77. KosStova Alexandra

78. Lepécekova Paulina

Ro¢.

02
00
98
99
00
99
00
03
00
01
02
01
98
98
99
01
02
98
00
01
01
02
00
02
01
01
01
03
02
01
03
03
03
01
02
02
01
04
00
03
01
03
00
03
03
01
04
03
04
03
04
03
01
02
03
04
04
04
03
03
03

AQUASPORT Levice
SPK Bratislava

PK SG-SPU Nitra
UMB Banské Bystrica
PK Banskéa Stiavnica
KP Aquacity Poprad
Vital Bratislava
AQUASPORT Levice
SK Iglovia

SPK Bratislava

KPS Opava

KPS Opava

SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
KPS Vyskov

KPS Opava

Delfin L. Mikulas

PK Velky Krtis§

PK Delfin BA

PK Delfin BA

PK Delfin BA

KP Aquacity Poprad
PK Delfin BA

KP Aquacity Poprad
PK Rimavska Sobota
UMB Banska Bystrica
Nereus Zilina

PK Delfin BA

KP Aquacity Poprad
PK Nové Zamky

KP Aquacity Poprad
KPS Opava

MPK Dolny Kubin

PK Banskéa Stiavnica
AQUASPORT Levice
FLIPPER Brezno

PK SG-SPU Nitra
FLIPPER Brezno

PK Zabka Cadca
Delfin Ziar nad Hronom
Nereus Zilina

KP Aquacity Poprad
PK Zabka Cadca
MPK Dolny Kubin
Nereus Zilina

Nereus Zilina

Sitno Banska Stiavnica
KP Aquacity Poprad
AQUASPORT Levice
Nereus Zilina

PK Delfin BA

KP Aquacity Poprad
Nereus Zilina

Nereus Zilina

UMB Banska Bystrica
MPK Dolny Kubin
UMB Banské Bystrica
PK Delfin BA

PK Zabka Cadca
Delfin Ziar nad Hronom
PK Banska Stiavnica

1:09.95
1:10.04
1:10.06
1:10.08
1:10.09
1:10.26
1:10.27
1:10.50
1:10.64
1:11.05
1:11.59
1:11.87
1:11.94
1:12.83
1:13.75
1:15.08
1:15.71
1:16.42
1:17.25
1:17.25
1:18.08
1:18.30
1:19.83
1:20.19
1:21.11
1:21.25
1:21.49
1:21.95
1:22.23
1:22.28
1:22.34
1:22.69
1:22.75
1:22.80
1:23.13
1:24.31
1:24.92
1:26.32
1:27.11
1:27.26
1:27.46
1:28.27
1:28.76
1:29.69
1:30.47
1:31.85
1:31.89
1:31.90
1:31.94
1:33.18
1:33.21
1:33.22
1:34.57
1:34.73
1:38.57
1:38.61
1:39.14
1:39.29
1:39.58
1:41.10
1:42.28

body

387
386
385
385
385
382
382
378
376
370
361
357
356
343
330
313
305
297
287
287
278
276
260
257
248
247
245
241
238
238
237
234
234
233
231
221
216
206
200
199
198
192
189
183
179
171
171
171
170
164
163
163
156
156
138
138
136
135
134
128
124

50m

33.81
33.70
32.20
33.47
33.26
33.56
34.18
34.18
33.86
34.38
33.89
34.99
34.75
35.02
35.16
36.23
35.48
35.67
36.93
36.67
36.70
38.43
37.89
38.30
38.73
37.86
39.35
39.79
39.87
39.31
39.33
38.84
39.69
38.69
38.91
39.85
39.39
40.39
40.55
41.48
43.23
41.58
41.65
42.49
42.50
42.86
43.52
44.39
44.26
44.86
43.12
44.48
43.48
44.77
46.90
46.17
45.71
46.04
46.89
46.97
46.93

100m

36.14
36.34
37.86
36.61
36.83
36.70
36.09
36.32
36.78
36.67
37.70
36.88
37.19
37.81
38.59
38.85
40.23
40.75
40.32
40.58
41.38
39.87
41.94
41.89
42.38
43.39
42.14
42.16
42.36
42.97
43.01
43.85
43.06
44.11
44.22
44.46
45.53
45.93
46.56
45.78
44.23
46.69
47.11
47.20
47.97
48.99
48.37
47.51
47.68
48.32
50.09
48.74
51.09
49.96
51.67
52.44
53.43
53.25
52.69
54.13
55.35
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 12, Zeny, 100m volny spdsob, rozplavby, Open

por. Ro¢. ¢as body 50m 100m
79. Sinova Alexandra 04 KPS Opava 1:47.56 106 47.88 59.68
80. BartoSova Simona 04 KPS Opava 1:47.97 105 49.28 58.69
81. Nagyova Ema 04  Delfin Ziar n§1d Hronom 1:47.98 105 51.06 56.92
82. Melichar¢ikova Timea 04  PK Banska Stiavnica 1:50.04 99 50.66 59.38
83. Kamodova Pavla 04  UMB Banska Bystrica 1:52.73 92 49.93  1:02.80
DNS Deméacsekova Natélia 94  PK SG-SPU Nitra
DNS Maruniakova Monika 96 PK Banské& Stiavnica
DNS Smutna Zuzana 05 PK Banska Stiavnica
DNS Luptakova Emma 04  PK Banska Stiavnica
disciplina 13 muzi, 50m prsia Open
6.10.13 - 10:20 Vysledky
bodovanie: FINA 2012
por. Roc¢ ¢as body
9 - 10 roc.
1. Koren Marek 03 KP Aquacity Poprad 4544 171
2. Kosec Martin 03 KP Aquacity Poprad 49.21 135
3. Benedek Alan 03 PK Delfin BA 49,99 128
4. Foltin Samuel 03 PK Delfin BA 5152 117
5. Slamka Martin 04  AQUASPORT Levice 52.90 108
6. Waterloos Samuel 04  PK Delfin BA 55.87 92
DSQ Berlansky Andrej 03  PK Banské Stiavnica
SW 7.6 - P:Dotyk pri dohmate alebo obratke nebol oboma rukami alebo sa dotkol nestcasne.
DNS Maruniak Matej 04  PK Banské Stiavnica
11 - 12 roc.
1. Husar Jakub 01 PK Rimavskéa Sobota 36.10 342
2. Kazimir Samuel 01  SPK Bratislava 36.65 327
3. Zonzin Toni 01 KPS Vyskov 3785 296
4. Sabik Patrik 01 PK Zabka Cadca 4181 220
5. Scevlik Matej 01  PK Nové Zamky 4192 218
6. Vyrva Martin 02 PK Rimavskéa Sobota 42.17 214
7. Miklanek Jakub 02 PK Delfin BA 43.38 197
8. Kusik Alex 02 SPK Bratislava 43.89 190
9. Dobos Kevin 01 PK Velky Krtis§ 4412 187
10. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 4543 171
11. Kodés Tomas 01 PK Rimavska Sobota 4580 167
12. Balasz Michal 02 PK Banska Stiavnica 48.38 142
13. Debnar Jakub 02 Delfin Ziar nad Hronom 4840 141
14. Novosad Daniel 01 PK Delfin BA 48.66 139
15. Bielik Daniel 02 Nereus Zilina 4923 134
16. Vesely Simon 01 Delfin Ziar nad Hronom 4931 134
17. Benyovics Ladislav 02 PK Velky Krtis 51.72 116
18. PoliaCik Marek 02 UMB Banska Bystrica 5193 114
19. Déczy Filip 01 PK Banské Stiavnica 5342 105
13 - 14 roc.
1. Rosina Patrik 99  PK Nové Zamky 3445 393
2. Duri§ Andreas 00 PK Nové Zamky 35.33 365
3. Cambor Maro$ 99  SPK Bratislava 36.83 322
4. Grman Matej 00 AQUASPORT Levice 37.00 317
5. Karkus Alex 00 Delfin Ziar nad Hronom 39.21 267
6. Ernek Simon 00 PK Banské Stiavnica 3950 261

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to SK Flipper Brezno

6.10.13 20:26 - Strana 28



Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 13, Ziaci, 50m prsia, 13 - 14 roc.

por.

©

10.
11.
12.

Open

©CoNoOO ~wNE

Vas Patrik
Stano Michal
Rovensky Daniel
Simko Filip
Kovac Matej
ProkesS Daniel N

Orsag Dalibor Daniel
Konecny Marek
Lenar Ondrej
Rosina Patrik
Husar Juraj
Duri§ Andreas
Hulak David
Husar Jakub
Kazimir Samuel
Cambor Maro3
Grman Matej
Kadek Jakub
Zonzin Toni

Agh Martin
Zavatsky Lukas
Antalec Lukas
Karkus Alex
Ernek Simon
Vas Patrik
Sabik Patrik
S&evlik Matej
Vyrva Martin
Stano Michal
Miklanek Jakub
KuSik Alex
Dobos Kevin
Rovensky Daniel
Anestik Samuel
Koren Marek
Ko6s Tomas
Simko Filip
Balasz Michal
Debnar Jakub
Kovac Matej
Novosad Daniel
Kosec Martin
Bielik Daniel
Vesely Simon
ProkesS Daniel N
Benedek Alan
Foltin Samuel
Benyovics Ladislav
PoliaCik Marek
Slamka Martin
Doczy Filip

. Waterloos Samuel

00
99
99
00
00
00

SPK Bratislava

SPK Bratislava

KP Aquacity Poprad
PK SG-SPU Nitra
Nereus Zilina

PK Banské Stiavnica

PK Banskéa Stiavnica
PK Banskéa Stiavnica
SPK Bratislava

PK Nové Zamky

PK Rimavskéa Sobota
PK Nové Zamky

UMB Banska Bystrica
PK Rimavskéa Sobota
SPK Bratislava

SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
AQUASPORT Levice
KPS Vyskov

PK SG-SPU Nitra

KP Aquacity Poprad
UMB Banska Bystrica
Delfin Ziar nad Hronom
PK Banskéa Stiavnica
SPK Bratislava

PK Zabka Cadca

PK Nové Zamky

PK Rimavskéa Sobota
SPK Bratislava

PK Delfin BA

SPK Bratislava

PK Velky Krti§

KP Aquacity Poprad
FLIPPER Brezno

KP Aquacity Poprad
PK Rimavska Sobota
PK SG-SPU Nitra

PK Banskéa Stiavnica
Delfin Ziar nad Hronom
Nereus Zilina

PK Delfin BA

KP Aquacity Poprad
Nereus Zilina

Delfin Ziar nad Hronom
PK Banska Stiavnica
PK Delfin BA

PK Delfin BA

PK Velky Krti§

UMB Banska Bystrica
AQUASPORT Levice
PK Banskéa Stiavnica
PK Delfin BA

cas
41.43
42.88
4541
46.24
48.57
49.73

33.39
33.59
33.72
34.45
34.52
35.33
35.46
36.10
36.65
36.83
37.00
37.26
37.85
38.27
38.65
39.10
39.21
39.50
41.43
41.81
41.92
42.17
42.88
43.38
43.89
44.12
45.41
45.43
45.44
45.80
46.24
48.38
48.40
4857
48.66
49.21
49.23
49.31
49.73
49.99
51.52
51.72
51.93
52.90
53.42
55.87

body

226
204
171
162
140
130

432
424
419
393
391
365
361
342
327
322
317
311
296
287
278
269
267
261
226
220
218
214
204
197
190
187
171
171
171
167
162
142
141
140
139
135
134
134
130
128
117
116
114
108
105

92
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Stiavnicky Kahanec

Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 13, muzi, 50m prsia, Open

por. Roc. ¢as body
DSQ Berlansky Andrej 03  PK Banské Stiavnica
SW 7.6 - P:Dotyk pri dohmate alebo obratke nebol oboma rukami alebo sa dotkol nestcasne.
DNS Maruniak Matej 04 PK Banské Stiavnica
disciplina 14 Zeny, 50m prsia Open
6.10.13 - 10:35 Vysledky
bodovanie: FINA 2012
por. Roc. ¢as body
9-10 roc.
1. DobSoviCova Viktéria 03 PK Delfin BA 4422 276
2. Feketeové Tijana 03 PK Rimavskéa Sobota 4527 257
3. Balintova Hana 03 PK Delfin BA 46.12 243
4. Zeménkova Hana 03 PK Delfin BA 46.21 242
5. Neupaverova Karolina 03 KP Aquacity Poprad 4765 220
6. Nikolajova Sara 03 SPK Bratislava 48.33 211
7. Herédyova Erika 03 PK Velky Krtis 48.38 210
8. Lepacekova Paulina 03 PK Banské Stiavnica 49.79 193
9. Melicharcikové Timea 04 PK Banska Stiavnica 50.26 188
10. Ka3ubova Karolina 03 PK Zabka Cadca 51.60 173
11. Nemcokovéa Alexandra 04  Sitno Banska Stiavnica 51.63 173
12. Binderova Petra 03 KPS Opava 51.70 172
13. Seidlova Alica 03  Nereus Zilina 52.00 169
14. VoloSinova Lucia 04 UMB Banska Bystrica 5351 155
15. Rusznyakova Sara 04  PK Delfin BA 5353 155
16. Kovacsova Timea 04  AQUASPORT Levice 53.62 154
17. Nagyova Ema 04  Delfin Ziar nad Hronom 54.67 146
18. Sinovéa Alexandra 04 KPS Opava 5470 145
19. Kostova Alexandra 03  Delfin Ziar nad Hronom 5475 145
20. Kamodova Pavla 04 UMB Banska Bystrica 55.44 140
21. Skrutekova Linda 04 PK Rimavska Sobota 55.74 137
22. Kortanova Katarina 03 UMB Banské Bystrica 58.07 121
23. BartoSova Simona 04 KPS Opava 1:01.66 101
DNS Luptakovd Emma 04 PK Banska Stiavnica
11-12roc.
1. Bukovinska Alexandra 02  Delfin L. Mikulas 41.69 329
2. Vanova Martina 01 PK Delfin BA 43.23 295
3. Michalova Barbora 01  PK Banské Stiavnica 43.28 294
4. Klementova Sofia 02 PK Rimavskéa Sobota 4342 291
5. Horékova Alzbéta 01 KPS Opava 43.97 281
6. JaroSova Margaréta 02 KP Aquacity Poprad 45.78 248
7. LiSkova Terézia 01  Nereus Zilina 46.75 233
8. Lokajova Janka 01  Nereus Zilina 4761 221
9. Nutterova Simona 01 UMB Banska Bystrica 48.16 213
10. Bojdova Simona 01 PK SG-SPU Nitra 4887 204
11. Stranianekova Leila 01 Nereus Zilina 4985 192
12. Stierankova Hana 01 PK Velky Krtis 51.20 177
DSQ Danova Zuzana 02 KP Aquacity Poprad
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
DNS Babska Nina 02 SPK Bratislava
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 14, Zzeny, 50m prsia

13 - 14 roc.

R
=

o
=]
)
S

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

COXNOO~WDNE

CoNoOr~WNE

Horvéathova Kristina
Komornikova Natalia
Potancokova Timea
Kielarova Viktéria
Kurucova Adriana
HavaSova Sara
Tirpakova Viktoria
Stefanickova Lucia
Simova Kristina
KaSubova Aneta
Minarikova Alexandra

Karmanova Klara
HavaSova Lucia
Horvathova Kristina
Komornikova Natalia
Potancokova Timea
Slamkova Monika
Némeckova Andrea
Kielarova Viktoria
Kurucova Adriana
Komornikova Viktéria
HavaSova Sara
Bukovinska Alexandra
Pecnikova Viktéria
Tirpakova Viktoria
GuliSova Alexandra
Vanova Martina
Michalova Barbora
Klementova Sofia
Stefanickova Lucia
Horakova AlZbéta
DobSovicova Viktoria
Simova Kristina
Feketeova Tijana
JaroSova Margaréta
Balintova Hana
Zemankova Hana
KaSubova Aneta
LiSkova Terézia
Lokajova Janka
Neupaverova Karolina
Nutterova Simona
Nikolajova Sara
Herédyova Erika
Bojdova Simona
Lepacekova Paulina
Stranianekova Leila
Melicharéikova Timea
Minarikova Alexandra
Stierankova Hana
KaSubova Karolina
Nemcokova Alexandra
Binderova Petra

99
00
00
99
99
00
99
00
00
00
00

97
96
99
00
00
97
97
99
99
98
00
02
98
99
98
01
01
02
00
01
03
00
03
02
03
03
00
01
01
03
01
03
03
01
03
01
04
00
01
03
04
03

PK Rimavska Sobota
SPK Bratislava

PK Banskéa Stiavnica
UMB Banska Bystrica
KP Aquacity Poprad
SK Iglovia

SK Iglovia

PK Delfin BA

SK Iglovia

PK Zabka Cadca

PK Zabka Cadca

SPK Bratislava

SK Iglovia

PK Rimavska Sobota
SPK Bratislava

PK Banskéa Stiavnica
AQUASPORT Levice
KPS VysSkov

UMB Banské Bystrica
KP Aquacity Poprad
SPK Bratislava

SK Iglovia

Delfin L. Mikulas

PK Velky Krtis

SK Iglovia
AQUASPORT Levice
PK Delfin BA

PK Banskéa Stiavnica
PK Rimavska Sobota
PK Delfin BA

KPS Opava

PK Delfin BA

SK Iglovia

PK Rimavskéa Sobota
KP Aquacity Poprad
PK Delfin BA

PK Delfin BA

PK Zabka Cadca
Nereus Zilina
Nereus Zilina

KP Aquacity Poprad
UMB Banska Bystrica
SPK Bratislava

PK Velky Krti§

PK SG-SPU Nitra
PK Banskéa Stiavnica
Nereus Zilina

PK Banské Stiavnica
PK Zabka Cadca

PK Velky Krtis

PK Zabka Cadca
Sitno Banska Stiavnica
KPS Opava

36.72
36.89
40.03
40.45
40.67
41.13
42.32
43.69
45.02
46.72
50.30

35.91
36.51
36.72
36.89
40.03
40.14
40.36
40.45
40.67
40.75
41.13
41.69
42.17
42.32
42.54
43.23
43.28
43.42
43.69
43.97
44.22
45.02
45.27
45.78
46.12
46.21
46.72
46.75
47.61
47.65
48.16
48.33
48.38
48.87
49.79
49.85
50.26
50.30
51.20
51.60
51.63
51.70

482
475
372
360
355
343
315
286
261
234
187

515
490
482
475
372
369
363
360
355
353
343
329
318
315
310
295
294
291
286
281
276
261
257
248
243
242
234
233
221
220
213
211
210
204
193
192
188
187
177
173
173
172
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 14, Zeny, 50m prsia, Open

por. Roc. ¢as body
43. Seidlova Alica 03 Nereus Zilina 52.00 169
44. VoloSinova Lucia 04 UMB Banska Bystrica 5351 155
45. Rusznyakova Sara 04  PK Delfin BA 5353 155
46. Kovéacsova Timea 04  AQUASPORT Levice 53.62 154
47. Nagyova Ema 04 Delfin Ziar nad Hronom 54.67 146
48. Sinova Alexandra 04 KPS Opava 5470 145
49. KoStova Alexandra 03  Delfin Ziar nad Hronom 5475 145
50. Kamodova Pavla 04 UMB Banska Bystrica 55.44 140
51. Skrutekova Linda 04 PK Rimavskéa Sobota 55.74 137
52. Kortanova Katarina 03 UMB Banska Bystrica 58.07 121
53. BartoSova Simona 04 KPS Opava 1:01.66 101
DSQ Séibrava Simona 98 Vital Bratislava
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Danova Zuzana 02 KP Aquacity Poprad
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
DNS Babska Nina 02 SPK Bratislava
DNS Deméacsekova Natalia 94  PK SG-SPU Nitra
DNS Smutna Zuzana 05 PK Banské Stiavnica
DNS Luptakova Emma 04 PK Banska Stiavnica
disciplina 15 muzi, 100m znak Open
6.10.13 - 10:55 Vysledky
bodovanie: FINA 2012
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
9 - 10 roc.
1. Sebék Jakub 03 PK Nové Zamky 1:23.99 197 40.51 43.48
2. Antalik Matej 04 PK Nové Zamky 1:29.30 164 43.53 45.77
3. Francisci Adrian 03  PK Nové Zamky 1:29.81 161 44.63 45.18
4, Sabo Juraj 04  SPK Bratislava 1:29.96 161 44,12 45.84
5. Rigda Jakub 04  KP Aquacity Poprad 1:36.55 130 48.75 47.80
6. Kreta Jakub 04  KP Aquacity Poprad 1:40.41 115 50.02 50.39
7. Kosec Martin 03  KP Aquacity Poprad 1:41.43 112 49.95 51.48
11 - 12 roC.
1. Totka Marco 01  SPK Bratislava 1:15.44 273 37.30 38.14
2. Brunovsky Samuel 01  SPK Bratislava 1:18.87 238 38.22 40.65
3. Rosa David 01 PK Nové Zamky 1:19.76 231 38.21 41.55
4. Sabo Pavol 02  SPK Bratislava 1:21.68 215 40.30 41.38
5. Scevlik Matej 01 PK Nové Zamky 1:22.79 206 40.28 42.51
6. Habrda Boris 02  PK Nové Zamky 1:23.30 202 40.99 42.31
7. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 1:24.10 197 40.83 43.27
8. Forro Filip 02 PK Delfin BA 1:2491 191 40.08 44.83
9. Sabik Patrik 01 PK Zabka Cadca 1:27.90 172 43.30 44.60
10. Adamov Jakub 01  UMB Banska Bystrica 1:31.80 151 44.20 47.60
11. Mihalda Matej 02  Nereus Zilina 1:32.62 147 46.43 46.19
12. Bielik Daniel 02 Nereus Zilina 1:55.18 76 57.32 57.86
DSQ Debnar Jakub 02  Delfin Ziar nad Hronom

SW 6.4a - Z:Pretekéar sa nedotkol steny pri obratke.
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 15, muzi, 100m znak

13- 14 roC.
1. RuZi¢ Tomas 00  SPK Bratislava 1:06.78 393 33.01 33.77
2. Simé&ak Jalius 99  KP Aquacity Poprad 1:09.62 347 34.21 35.41
3. Babus Benjamin 99  PK Banska Stiavnica 1:11.17 325 33.87 37.30
4. Racko Michal 00  Vital Bratislava 1:12.61 306 35.30 37.31
5. Grman Matej 00  AQUASPORT Levice 1:13.70 292 35.72 37.98
6. Mesaros Michal 99 UMB Banska Bystrica 1:14.66 281 36.68 37.98
7. DuSa Matej 00  SPK Bratislava 1:14.68 281 36.88 37.80
8. Vas Patrik 00  SPK Bratislava 1:17.66 250 37.94 39.72
9. Stano Michal 99  SPK Bratislava 1:21.03 220 40.00 41.03
10. Zdr Igor 99  FLIPPER Brezno 1:23.42 201 41.46 41.96
Open
1. Pilek Adam 98  PK Nové Zamky 1:01.38 506 29.67 31.71
2. Ruzi¢ Tomas 00  SPK Bratislava 1:06.78 393 33.01 33.77
3. Kédek Jakub 98 AQUASPORT Levice 1:07.41 382 33.12 34.29
4. Camaj Jan 78  PK Banska Stiavnica 1:07.52 380 32.12 35.40
5. Simé&ak Jalius 99  KP Aquacity Poprad 1:09.62 347 34.21 35.41
6. Babus Benjamin 99  PK Banska Stiavnica 1:11.17 325 33.87 37.30
7. Racko Michal 00  Vital Bratislava 1:12.61 306 35.30 37.31
8. Grman Matej 00 AQUASPORT Levice 1:13.70 292 35.72 37.98
9. Mesaros Michal 99  UMB Banska Bystrica 1:14.66 281 36.68 37.98
10. DuSa Matej 00  SPK Bratislava 1:14.68 281 36.88 37.80
11. Totka Marco 01  SPK Bratislava 1:15.44 273 37.30 38.14
12. Hoffmann Mario 98  SPK Bratislava 1:15.57 271 36.09 39.48
13. Vas Patrik 00  SPK Bratislava 1:17.66 250 37.94 39.72
14. Brunovsky Samuel 01  SPK Bratislava 1:18.87 238 38.22 40.65
15. Rosa David 01 PK Nové Zamky 1:19.76 231 38.21 41.55
16. Antalec Lukas 98 UMB Banska Bystrica 1:20.33 226 39.33 41.00
17. Stano Michal 99  SPK Bratislava 1:21.03 220 40.00 41.03
18. Sabo Pavol 02  SPK Bratislava 1:21.68 215 40.30 41.38
19. Scevlik Matej 01  PK Nové Zamky 1:22.79 206 40.28 42.51
20. Habrda Boris 02 PK Nové Zamky 1:23.30 202 40.99 42.31
21. Zur lgor 99 FLIPPER Brezno 1:23.42 201 41.46 41.96
22. Seb6k Jakub 03  PK Nové Zamky 1:23.99 197 40.51 43.48
23. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 1:24.10 197 40.83 43.27
24. Forro Filip 02  PK Delfin BA 1:2491 191 40.08 44.83
25. Sabik Patrik 01 PK Zabka Cadca 1:27.90 172 43.30 44.60
26. Antalik Matej 04 PK Nové Zamky 1:29.30 164 43.53 45.77
27. Francisci Adrian 03  PK Nové Zamky 1:29.81 161 44.63 45.18
28. Sabo Juraj 04  SPK Bratislava 1:29.96 161 44,12 45.84
29. Adamov Jakub 01  UMB Banska Bystrica 1:31.80 151 44.20 47.60
30. Mihalda Matej 02  Nereus Zilina 1:32.62 147 46.43 46.19
31. Rigda Jakub 04  KP Aquacity Poprad 1:36.55 130 48.75 47.80
32. Kreta Jakub 04  KP Aquacity Poprad 1:40.41 115 50.02 50.39
33. Kosec Martin 03 KP Aquacity Poprad 1:41.43 112 49.95 51.48
34. Bielik Daniel 02 Nereus Zilina 1:55.18 76 57.32 57.86
DSQ Debnéar Jakub 02  Delfin Ziar nad Hronom

SW 6.4a - Z:Pretekéar sa nedotkol steny pri obratke.
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Stiavnicky Kahanec

Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 16 Zeny, 100m znak Open
6.10.13 - 11:15 Vysledky
bodovanie: FINA 2012
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
9-10roc.
1. KupcCova Sabina 03  AQUASPORT Levice 1:20.57 322 39.66 40.91
2. Nikolajova Sara 03  SPK Bratislava 1:31.11 222 45.68 45.43
3. Balintova Hana 03  PKDelfin BA 1:32.39 213 46.20 46.19
4. Salcerova Karolina 03  MPK Dolny Kubin 1:33.13 208 45.41 47.72
5. Slivkova Veronika 04  FLIPPER Brezno 1:37.70 180 48.02 49.68
6. MesaroSova Martina 03  MPK Dolny Kubin 1:37.92 179 48.05 49.87
7. Foltinova Miroslava 04  PK Delfin BA 1:38.66 175 48.62 50.04
8. Svistakova Rachel 03  KP Aquacity Poprad 1:40.35 166 47.66 52.69
9. Hornikova Sona 03  KP Aquacity Poprad 1:40.42 166 49.60 50.82
10. Vesela Tereza 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:40.53 165 49.81 50.72
11. Panekova Michaela 03  Nereus Zilina 1:42.82 154 52.16 50.66
12. Kortanova Katarina 03 UMB Banska Bystrica 1:45.20 144 51.08 54.12
13. Seidlova Alica 03  Nereus Zilina 1:48.99 130 55.23 53.76
14. Foltinova Kristina 04  MPK Dolny Kubin 1:50.88 123 52.67 58.21
15. Vickova Dasa 03  KP Aquacity Poprad 1:54.29 112
DSQ DobSovi¢ova Viktoéria 03  PK Delfin BA
SW 6.4a - Z:Pretekéar sa nedotkol steny pri obratke.
11-12ro€.
1. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 1:16.69 373 38.32 38.37
2. Rusnéakova Rebeka 01  SPK Bratislava 1:17.46 362 38.05 39.41
3. Hozakova Michaela 01 KPS Opava 1:20.36 324 39.29 41.07
4. Psotova Elena 01  SPK Bratislava 1:21.95 306 40.05 41.90
5. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 1:23.02 294 39.60 43.42
6. Volovecka Zuzana 02 KPS Opava 1:25.05 273 41.04 44.01
7. Orlovska Nicola 01  PKDelfin BA 1:27.28 253 41.98 45.30
8. Zurova Diana 02 FLIPPER Brezno 1:28.57 242 43.86 44.71
9. Klusovéa Dominika 02  KP Aquacity Poprad 1:29.42 235 44.32 45.10
10. Minarikova Rebeka 01  PK Nové Zamky 1:32.20 214 44.33 47.87
11. Hodéas-Pauerova Lucia 01  Nereus Zilina 1:38.05 178 48.03 50.02
12. Lokajovéa Janka 01  Nereus Zilina 1:38.72 175 48.20 50.52
13. Dzurillova Eva 02  Nereus Zilina 1:40.07 168 49.47 50.60
14. Liskova Terézia 01  Nereus Zilina 1:41.87 159 50.54 51.33
15. Stranianekové Leila 01 Nereus Zilina 1:43.21 153 51.53 51.68
13 - 14 ro¢.
1. AneStikova Katarina 99  FLIPPER Brezno 1:08.31 528 33.15 35.16
2. Paulinyova Nina 99  AQUASPORT Levice 1:11.58 459 35.28 36.30
3. Valkova Vivien 00 PK Nové Zamky 1:11.74 456 34.71 37.03
4. Medvedova Michaela 99 UMB Banska Bystrica 1:13.61 422 35.28 38.33
5. Berackova Michaela 99  PK Banska Stiavnica 1:19.46 335 38.36 41.10
6. Zacharova Nicol 99  KP Aquacity Poprad 1:21.26 313 38.94 42.32
7. Barancokova Ema 00  Delfin Ziar nad Hronom 1:21.65 309 40.40 41.25
8. Jakubcikova Barbora 99 KPS Vyskov 1:23.26 291 41.66 41.60
9. Billichova Martina 99  KP Agquacity Poprad 1:24.63 277 41.35 43.28
10. Psotkova Michaela 00  PK Delfin BA 1:30.08 230 43.75 46.33
Open
1. Anestikova Katarina 99  FLIPPER Brezno 1:08.31 528 33.15 35.16
2. Paulinyova Nina 99  AQUASPORT Levice 1:11.58 459 35.28 36.30
3. Valkova Vivien 00  PK Nové Zamky 1:11.74 456 34.71 37.03
4. Medvedova Michaela 99  UMB Banska Bystrica 1:13.61 422 35.28 38.33
5. Reindl Robin 02  AQUASPORT Levice 1:16.69 373 38.32 38.37
6. GuliSova Alexandra 98 AQUASPORT Levice 1:17.12 367 37.59 39.53
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 16, Zeny, 100m znak, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
7. Rusnéakova Rebeka 01  SPK Bratislava 1:17.46 362 38.05 39.41
8. Berackova Michaela 99  PK Banska Stiavnica 1:19.46 335 38.36 41.10
9. Scibrava Simona 98  Vital Bratislava 1:19.94 329 39.21 40.73
10. Hozékova Michaela 01 KPS Opava 1:20.36 324 39.29 41.07
11. Kupcova Sabina 03  AQUASPORT Levice 1:20.57 322 39.66 40.91
12. Zacharova Nicol 99  KP Agquacity Poprad 1:21.26 313 38.94 42.32
13. Barancokova Ema 00  Delfin Ziar nad Hronom 1:21.65 309 40.40 41.25
14. Psotova Elena 01  SPK Bratislava 1:21.95 306 40.05 41.90
15. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 1:23.02 294 39.60 43.42
16. Jakubcikovéa Barbora 99 KPS Vyskov 1:23.26 291 41.66 41.60
17. Billichova Martina 99  KP Aquacity Poprad 1:24.63 277 41.35 43.28
18. Volovecka Zuzana 02 KPS Opava 1:25.05 273 41.04 44.01
19. Orlovska Nicola 01  PK Delfin BA 1:27.28 253 41.98 45.30
20. Zurova Diana 02  FLIPPER Brezno 1:28.57 242 43.86 44.71
21. Klusova Dominika 02  KP Aquacity Poprad 1:29.42 235 44,32 45.10
22. Psotkova Michaela 00 PK Delfin BA 1:30.08 230 43.75 46.33
23. Nikolajova Sara 03  SPK Bratislava 1:31.11 222 45.68 45.43
24. Minarikova Rebeka 01  PK Nové Zamky 1:32.20 214 44.33 47.87
25. Bélintova Hana 03  PKDelfin BA 1:32.39 213 46.20 46.19
26. Salcerova Karolina 03  MPK Dolny Kubin 1:33.13 208 45,41 47.72
27. Slivkovéa Veronika 04 FLIPPER Brezno 1:37.70 180 48.02 49.68
28. MesaroSova Martina 03 MPK Dolny Kubin 1:37.92 179 48.05 49.87
29. Hodas-Pauerova Lucia 01  Nereus Zilina 1:38.05 178 48.03 50.02
30. Foltinova Miroslava 04  PK Delfin BA 1:38.66 175 48.62 50.04
31. Lokajova Janka 01  Nereus Zilina 1:38.72 175 48.20 50.52
32. Dzurillova Eva 02  Nereus Zilina 1:40.07 168 49.47 50.60
33. Svistakova Rachel 03  KP Aquacity Poprad 1:40.35 166 47.66 52.69
34. Hornikova Sona 03  KP Aquacity Poprad 1:40.42 166 49.60 50.82
35. Vesela Tereza 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:40.53 165 49.81 50.72
36. LiSkova Terézia 01 Nereus Zilina 1:41.87 159 50.54 51.33
37. Péanekova Michaela 03  Nereus Zilina 1:42.82 154 52.16 50.66
38. Stranianekova Leila 01 Nereus Zilina 1:43.21 153 51.53 51.68
39. Kortdnovéa Katarina 03 UMB Banska Bystrica 1:45.20 144 51.08 54.12
40. Seidlova Alica 03 Nereus Zilina 1:48.99 130 55.23 53.76
41. Foltinova Kristina 04  MPK Dolny Kubin 1:50.88 123 52.67 58.21
42. VIckova DasSa 03  KP Aquacity Poprad 1:54.29 112
DSQ DobSovicova Viktoria 03  PKDelfin BA

SW 6.4a - Z:Pretekér sa nedotkol steny pri obrétke.

disciplina 17 muZzi, 50m motylik Open
6.10.13 - 11:40 Vysledky
bodovanie: FINA 2012
por. Roc. ¢as body

9 - 10 roc.

1. Nociar Kristian 03 PK Velky Krtis§ 39.23 171

2. Tomko Marek 04 PK Delfin BA 42.66 133

3. Koren Marek 03 KP Aquacity Poprad 4541 110

4. Seb6k Jakub 03  PK Nové Zamky 4571 108

5. Francisci Adrian 03  PK Nové Zamky 49.56 85

DNS Berlansky Andrej 03  PK Banské Stiavnica

Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to SK Flipper Brezno 6.10.13 20:26 - Strana 35



Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 17, muzi, 50m motylik

11 - 12 roc.

16.
17.
18.

©CoNoOA~WNE

Husar Jakub
Kazimir Samuel
Rosa David
Peciar Tomas
Brunovsky Samuel
Totka Marco
Ko6s Tomas
KusSik Alex
Dobos Kevin
Galbavy Adam
Miklanek Jakub
Forro Filip
Adamov Jakub
Vesely Simon
Sabo Pavol
Sabik Patrik
Vyrva Martin
Mihalda Matej

13 - 14 roc.

Open

16.
17.

©CoNoOO ~wNE

©ONoOA~WNE

Zelikovsky Toméas
Ruzi¢ Tomas
DuSa Matej
Rosina Patrik
Duri§ Andreas
Babus Benjamin
Cambor Maro$
LeSko Adam
Arnold Oliver
Karkus Alex
Ernek Simon
Mesaros Michal
Simko Filip
Rovensky Daniel
Hornof Simon

Hrinak David
Andreansky Martin
Ernek Matej
Zelikovsky Tomas
Ruzi¢ Tomas
Longauer Jakub
Kosta Radoslav
Husar Juraj
Doletina Dérius
Lenar Ondrej
Hulak David
Brunclik Tomas
DuSa Matej
Rosina Patrik
Duri$ Andreas
Babus Benjamin
Hoffmann Mario

01
01
01
02
01
01
01
02
01
02
02
02
01
01
02
01
02
02

00
00
00
99
00
99
99
99
99
00
00
99
00
99
99

93
94
98
00
00
97
96
98
95
97
93
91
00
99
00
99
98

PK Rimavskéa Sobota
SPK Bratislava

PK Nové Zamky

SK Delfin Nitra

SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Rimavska Sobota
SPK Bratislava

PK Velky Krti$

PK Delfin BA

PK Delfin BA

PK Delfin BA

UMB Banska Bystrica
Delfin Ziar nad Hronom
SPK Bratislava

PK Zabka Cadca

PK Rimavska Sobota
Nereus Zilina

KP SpiSska Nova Ves
SPK Bratislava

SPK Bratislava

PK Nové Zamky

PK Nové Zamky

PK Banska Stiavnica
SPK Bratislava

KP Aquacity Poprad
SPK Bratislava

Delfin Ziar nad Hronom
PK Banskéa Stiavnica
UMB Banska Bystrica
PK SG-SPU Nitra

KP Aquacity Poprad
PK Willy Malacky

PK Banské Stiavnica
Delfin Ziar nad Hronom
PK Banské Stiavnica
KP SpiSska Nova Ves
SPK Bratislava

PK Banskéa Stiavnica
Delfin Ziar nad Hronom
PK Rimavskéa Sobota
PK Banskéa Stiavnica
SPK Bratislava

UMB Banska Bystrica
KPS VySkov

SPK Bratislava

PK Nové Zamky

PK Nové Zamky

PK Banskéa Stiavnica
SPK Bratislava

33.01
34.22
34.90
35.19
36.96
37.50
37.57
38.69
38.78
38.95
39.34
40.70
40.85
40.94
41.37
42.73
44.38
47.39

28.20
20.91
32.00
32.37
32.39
32.66
33.09
33.39
3341
33.65
34.30
34.80
40.40
41.27
46.31

26.93
28.10
28.14
28.20
29.91
29.95
30.01
30.18
30.18
30.60
31.15
31.54
32.00
32.37
32.39
32.66
32.68

288
258
243
237
205
196
195
178
177
175
170
153
151
150
146
132
118

97

461
387
316
305
304
297
285
278
277
271
256
245
157
147
104

530
466
464
461
387
385
383
376
376
361
342
330
316
305
304
297
296
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 17, muzi, 50m motylik, Open

por. Roc¢ ¢as body
18. Husar Jakub 01 PK Rimavskéa Sobota 33.01 288
19. Cambor Maro$ 99  SPK Bratislava 33.09 285
20. LeSko Adam 99 KP Aquacity Poprad 33.39 278
21. Arnold Oliver 99  SPK Bratislava 3341 277
22. Karkus Alex 00  Delfin Ziar nad Hronom 3365 271
23. Zavatsky Lukas 97  KP Aquacity Poprad 33.97 264
24. Kazimir Samuel 01 SPK Bratislava 3422 258
25. Ernek Simon 00 PK Banska Stiavnica 3430 256
26. Hreben Oliver 98 PK Willy Malacky 3442 254
27. Mesaros$ Michal 99 UMB Banska Bystrica 3480 245
28. Rosa David 01  PK Nové Zamky 3490 243
29. Peciar Tomas 02  SK Delfin Nitra 3519 237
30. Kadek Matej 98 AQUASPORT Levice 3576 226
31. Chlebovec Samuel 98  SKIglovia 36.20 218
32. Brunovsky Samuel 01 SPK Bratislava 36.96 205
33. Ciganek Erik 97  PK Willy Malacky 37.28 199
34. Antalec Lukas 98 UMB Banské Bystrica 3742 197
35. Totka Marco 01 SPK Bratislava 3750 196
36. Kods Tomas 01 PK Rimavskéa Sobota 3757 195
37. Kusik Alex 02  SPK Bratislava 38.69 178
38. Dobos Kevin 01  PK Velky Krtis 38.78 177
39. Galbavy Adam 02 PK Delfin BA 3895 175
40. Nociar Kristian 03  PK Velky Krti§ 3923 171
41. Miklanek Jakub 02 PK Delfin BA 39.34 170
42. Simko Filip 00 PK SG-SPU Nitra 40.40 157
43. Forro Filip 02 PK Delfin BA 40.70 153
44. Adamov Jakub 01 UMB Banska Bystrica 40.85 151
45. Vesely Simon 01 Delfin Ziar nad Hronom 40.94 150
46. Rovensky Daniel 99  KP Aquacity Poprad 41.27 147
47. Sabo Pavol 02  SPK Bratislava 41.37 146
48. Tomko Marek 04 PK Delfin BA 42.66 133
49. Sabik Patrik 01 PK Zabka Cadca 4273 132
50. Vyrva Martin 02 PK Rimavska Sobota 4438 118
51. Koren Marek 03 KP Aquacity Poprad 4541 110
52. Seb6k Jakub 03  PK Nové Zamky 4571 108
53. Hornof Simon 99  PK Willy Malacky 46.31 104
54. Mihalda Matej 02 Nereus Zilina 47.39 97
55. Francisci Adrian 03 PK Nové Zamky 49.56 85
DNS Berlansky Andrej 03 PK Banské Stiavnica
disciplina 18 Zeny, 50m motylik Open
6.10.13 - 11:55 Vysledky
bodovanie: FINA 2012
por. Roc¢ ¢as  body
9-10 roc.
1. KupCovéa Sabina 03 AQUASPORT Levice 36.57 296
2. Zeménkova Hana 03  PK Delfin BA 40.38 220
3. Feketeova Tijana 03 PK Rimavska Sobota 41.26 206
4. Binderova Petra 03 KPS Opava 4199 195
5. Hornikova Sofa 03 KP Aquacity Poprad 4236 190
6. Vesela Tereza 03  Delfin Ziar nad Hronom 43.08 181
7. Skrutekova Linda 04 PK Rimavskéa Sobota 4366 174
8. Nikolajova Sara 03 SPK Bratislava 43.79 172
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 18, Ziacky, 50m motylik, 9 - 10 roc.

KP Aquacity Poprad
KP Aquacity Poprad
PK Velky Krti$

Delfin Ziar nad Hronom
KP Aquacity Poprad
KPS Opava

Nereus Zilina

KPS Opava

PK Rimavska Sobota
SPK Bratislava

KP SpiSska Nova Ves
AQUASPORT Levice
KPS Opava

KPS Opava

SPK Bratislava

KPS Opava

SPK Bratislava

PK Delfin BA

Nereus Zilina

PK Banskéa Stiavnica
KP Aquacity Poprad
KP Aquacity Poprad
UMB Banska Bystrica
AQUASPORT Levice
PK Velky Krti§
Nereus Zilina

KP Aquacity Poprad
PK Rimavska Sobota

PK SG-SPU Nitra
Delfin L. Mikulas

PK Nové Zamky

UMB Banska Bystrica
PK Banska Stiavnica
PK Rimavska Sobota
SPK Bratislava

UMB Banska Bystrica
Delfin Ziar nad Hronom
PK Banskéa Stiavnica
KP Aquacity Poprad

KPS Vyskov
FLIPPER Brezno

PK Banskéa Stiavnica
PK Nové Zamky

SPK Bratislava

UMB Banska Bystrica
PK Banskéa Stiavnica

por. Roc¢
9. Neupaverova Karolina 03
10. Svistakova Rachel 03
11. Herédyova Erika 03
12. KoStova Alexandra 03
13. VIckova Dasa 03
14. BartoSova Simona 04
15. Panekova Michaela 03
16. Sinova Alexandra 04
11 -12ro¢.
1. Klementova Sofia 02
2. Babska Nina 02
3. Talatova Alexandra 01
4. Reindl Robin 02
5. Hozékova Michaela 01
6. Volovecka Zuzana 02
7. Rusnakova Rebeka 01
8. Horakova Alzbéta 01
9. Psotova Elena 01
10. Varova Martina 01
11. Hodas-Pauerova Lucia 01
12. Michalova Barbora 01
13. JaroSova Margaréta 02
14. Danova Zuzana 02
15. Nutterova Simona 01
16. Fridrichova Miriam 02
17. Stierankova Hana 01
18. Dzurillova Eva 02
19. Klusova Dominika 02
DSQ Vyrvova Radka 01
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
DNS Bojdova Simona 01
DNS Bukovinska Alexandra 02
13 - 14 roc.
1. Valkova Vivien 00
2. Kielarova Viktoria 99
Berackova Michaela 99
4. Horvathova Kristina 99
5. Komornikova Natalia 00
6. Medvedova Michaela 99
7. Barancokova Ema 00
8. Potancokova Timea 00
9. Zacharova Nicol 99
Open
1. Novotna Michaela 98
2. Grexova Martina 95
3. Maruniakova Monika 96
4. Valkova Vivien 00
5. Karmanova Klara 97
6. Kielarova Viktoria 99
Berackova Michaela 99
8. Horvathova Kristina 99

PK Rimavska Sobota

45.94
46.86
51.86
52.91
54.41
56.39
58.84
1:00.55

34.61
35.48
35.83
36.47
36.80
37.38
37.61
38.37
38.97
40.20
42.27
42.50
42.65
43.39
45.74
46.19
47.29
47.99
53.92

32.96
34.15
34.15
34.17
34.46
35.70
36.50
37.19
38.15

31.44
31.95
32.32
32.96
34.02
34.15
34.15
34.17

body

149
140
103
97
89
80
71
65

349
324
315
298
290
277
272
256
244
223
191
188
186
177
151
147
137
131

92

404
363
363
363
354
318
298
281
260

466
444
429
404
368
363
363
363
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Stiavnicky Kahanec
Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 18, Zeny, 50m motylik, Open

por. Roc. ¢as body
9. Komornikova Natéalia 00 SPK Bratislava 3446 354

10. Klementova Sofia 02 PK Rimavska Sobota 34.61 349
11. Suréaniova Lucia 98 PK SG-SPU Nitra 3476 345
12. Babska Nina 02 SPK Bratislava 3548 324
13. Medvedova Michaela 99 UMB Banska Bystrica 3570 318
14. Talacova Alexandra 01 KP SpiSska Nova Ves 35.83 315
15. Komornikova Viktéria 98 SPK Bratislava 36.04 309
16. HavaSova Lucia 96 SKIglovia 36.20 305
17. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 36.47 298
18. Barancokova Ema 00 Delfin Ziar nad Hronom 36.50 298
19. Kupcova Sabina 03 AQUASPORT Levice 36.57 296
20. Hozéakovéa Michaela 01 KPS Opava 36.80 290
21. Potancokova Timea 00 PK Banské Stiavnica 3719 281
22. Voloveckd Zuzana 02 KPS Opava 3738 277
23. Rusnakova Rebeka 01 SPK Bratislava 3761 272
24. Zacharova Nicol 99  KP Aquacity Poprad 38.15 260
25. Horékova Alzbéta 01 KPS Opava 38.37 256
26. Psotova Elena 01 SPK Bratislava 3897 244
27. Vanova Martina 01 PK Delfin BA 40.20 223
28. Zemankova Hana 03 PK Delfin BA 40.38 220
29. Feketeova Tijana 03 PK Rimavska Sobota 4126 206
30. Binderova Petra 03 KPS Opava 4199 195
31. Hodas-Pauerova Lucia 01  Nereus Zilina 4227 191
32. Hornikova Sona 03 KP Aquacity Poprad 4236 190
33. Michalova Barbora 01 PK Banské Stiavnica 4250 188
34. JaroSova Margaréta 02 KP Aquacity Poprad 42.65 186
35. Vesela Tereza 03  Delfin Ziar nad Hronom 43.08 181
36. Danovéa Zuzana 02  KP Aquacity Poprad 4339 177
37. Skrutekova Linda 04 PK Rimavska Sobota 43.66 174
38. Nikolajova Sara 03 SPK Bratislava 43.79 172
39. Nutterova Simona 01 UMB Banska Bystrica 45.74 151
40. Neupaverova Karolina 03 KP Aquacity Poprad 45.94 149
41. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 46.19 147
42. Svistakova Réachel 03 KP Aquacity Poprad 46.86 140
43. Stierankova Hana 01 PK Velky Krtis 4729 137
44. Dzurillova Eva 02 Nereus Zilina 4799 131
45, Herédyova Erika 03 PK Velky Krtis 51.86 103
46. KoStova Alexandra 03  Delfin Ziar nad Hronom 52.91 97
47. Klusova Dominika 02 KP Aquacity Poprad 53.92 92
48. VIckova Dasa 03 KP Aquacity Poprad 54.41 89
49. BartoSova Simona 04 KPS Opava 56.39 80
50. Panekova Michaela 03 Nereus Zilina 58.84 71
51. Sinova Alexandra 04 KPS Opava 1:00.55 65

DSQ Vyrvova Radka 01 PK Rimavskéa Sobota

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.

DNS Bojdova Simona 01 PK SG-SPU Nitra

DNS Bukovinska Alexandra 02  Delfin L. Mikulas

DNS Tenkelova Denisa 95 PK Banska Stiavnica
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Stiavnicky Kahanec

Banska Stiavnica, 5. - 6.10.2013

disciplina 11 muzi, 100m volny spbésob Open
6.10.13-12:15 Vysledky finale
bodovanie: FINA 2012
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
finale A
1. Pilek Adam 98  PK Nové Zamky 54.92 547 26.24 28.68
2. Zelikovsky Tomas 00  KP SpiSska Novéa Ves 57.03 489 27.35 29.68
3. Andreansky Martin 94  Delfin Ziar nad Hronom 57.33 481 27.90 29.43
4. Hrindk David 93  PK Banska Stiavnica 58.94 443 27.70 31.24
5. Ernek Matej 98  PK Banska Stiavnica 59.94 421 28.38 31.56
findle B
6. Kadek Matej 98  AQUASPORT Levice 59.75 425 29.18 30.57
7. Ruzi¢ Tomas 00  SPK Bratislava 59.82 423 29.33 30.49
8. Duris Andreas 00  PK Nové Zamky 1:01.26 394 29.69 31.57
9. Kosta Radoslav 96  Delfin Ziar nad Hronom 1:01.35 393 28.62 32.73
10. Lenar Ondrej 97  SPK Bratislava 1:02.60 369 30.81 31.79
disciplina 12 Zeny, 100m volny spdsob Open
6.10.13 - 12:15 Vysledky finale
bodovanie: FINA 2012
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
finale A
1. Tenkelova Denisa 95  PK Banska Stiavnica 1:02.55 542 30.30 32.25
2. Karmanova Klara 97  SPK Bratislava 1:02.75 537 30.72 32.03
3. Némeckova Andrea 97 KPS Vyskov 1:05.11 480 31.69 33.42
4. Medvedova Michaela 99  UMB Banska Bystrica 1:06.44 452 31.25 35.19
5. Novotna Michaela 98 KPS Vyskov 1:07.68 428 32.94 34.74
findle B
6. Anestikova Katarina 99 FLIPPER Brezno 1:05.62 469 31.26 34.36
7. Slamkova Monika 97  AQUASPORT Levice 1:05.68 468 31.11 34.57
8. Kurucova Adridna 99  KP Aquacity Poprad 1:06.32 455 32.36 33.96
9. Valkova Vivien 00  PK Nové Zamky 1:08.58 411 32.06 36.52
10. Berackova Michaela 99  PK Banska Stiavnica 1:09.84 389 33.46 36.38
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